



SVENSKA  
TENNISFÖRBUNDET



# VERKSAMHETS- BERÄTTELSE 2025

# Förord

Vi har valt att ha en helt digital version av Svenska Tennisförbundets verksamhetsberättelse. Du läser just nu publikationen i utskriftsvänligt format. För bästa upplevelse rekommenderar vi att du tar del av den digitala berättelsen som finns publicerad på vår hemsida [Tennis.se](https://www.tennis.se).

Svenska  
Tennisförbundet

Lidingövägen 75  
115 41 Stockholm  
Tel: 010-444 04 10  
info@tennis.se

Tennisvägen 37B  
269 33 Båstad  
Tel: 010-444 04 10  
info@tennis.se

Tennis.se

Omslagsfoto: Davis Cup-laget jublar.  
Foto: Bildbyrå

# Innehåll

Om förbundet	4
Utmärkelser	6
Styrelsens berättelse	7
Sportåret	11
Tävlingsåret	16
Utbildningsåret	21
Tennis för alla	26
Förvaltningsberättelse	30
Årsredovisning	32
Revisionsberättelse	40
Budget	43
Tävlingsresultat	44
Anslutna föreningar	56

# OM FÖRBUNDET

Svenska Tennisförbundet arbetar dagligen för tennisens utveckling i Sverige. Förbundet är en ideell förening och har sitt säte i Stockholm, med kontor i Stockholm och Båstad. Svenska Tennisförbundet är uppdelat i sju regioner och består av de föreningar som upptagits som medlemmar i förbundet. 372 föreningar var under året anslutna till SvTF. 2025 års medlemsantal uppgick till 111 033 medlemmar.

## STYRELSE, RÅD & KOMMITTÉR

### Hedersordföranden

Stefan Dahlbo  
Thomas Wallén

### Hedersledamöter

Hans Berg  
Kenneth Bergbom  
Jan Carlzon  
Anders Rydberg  
Bo Victor  
Björn Waxegård

### Styrelsen, ordinarie ledamöter

Åsa Hedin, ordförande, Saltsjöbaden  
Odd Swarting, vice ordförande, Stockholm  
Beatrice Cedermark, Stockholm  
Marie Hedberg, Växjö  
Emil Holmgren, Växjö  
Johan Kristiansson, Stockholm  
Mattias Ottermark, Göteborg

### Revisorer

Nexia Revision Stockholm

### Valberedning

Ordförande: Petra Tedroff, Göteborg  
Mats Pettersson, Uppsala  
Johan Porsborn, Stockholm  
Emma Ståhl, Stockholm

### Veterankommittén

Martin Lager, ordförande  
Louise Björkhager  
Charlotte Holm  
Emma Flink  
Olivia Boija  
Per Johansson  
Johan Sturén

### Juridiska nämnden

Peter Enander, Ordförande  
Mikael Sjöo  
Christina Marmolin  
Maria Nisell  
Lars Svensson

### **Paratennisrådet**

Petter Edström (ordförande)  
Jens Nilsson  
Kent Ring  
Annika Klingström  
Mikaela Lecomte Seger

### **Tekniska rådet**

Robert Roos

### **Serieutskottet**

Bert Chyssler, ordförande  
Magdalena Sekkenes  
Martin Stigh

## **KANSLI**

### **Administration**

Generalsekreterare: Christer Sjöo  
Ekonomiansvarig: Michael Rudin  
Ekonomi: Lena Kubicska\*  
Marknads- och kommersiell chef: Jonas Elmblad  
Projektledare event och marknad: Martin Skötte  
Informationsansvarig: Johanna Jonsson  
Redaktionellt ansvarig: Torbjörn Dencker\*\*  
Koordinator: Tove Kjeller  
Ansvarig Idrottsklivet: Emma Ernlund

### **Landslag**

Sportchef: Simon Aspelin  
Verksamhetsledare: Niklas Fjeldstad  
Förbundskapten herr: Simon Aspelin  
Förbundskapten dam: Johanna Larsson\*  
Förbundskapten junior: Jonas Svensson  
Juniorlandslagstränare: Carl Ackered (delvis föräldraledig)

### **Föreningsstöd**

Ansvarig spelutveckling röd-orange-grön: Ola Mårtensson (t.o.m. 2 mars)  
Klubb- och medlemsstrateg: Mikaela Lecomte Seger

### **Utbildning**

Utbildningsansvarig: Michaela Blomqvist  
Utbildningskoordinator: Sophie Lindvall\*

### **Tävling**

Tävlingsansvarig: Bengt Helmersson  
Tävlingsadministratör: Fredrik Palm  
Tävlingsadministratör: Sebastian Dorling  
Internationella tävlingar: Anders Wennberg\*  
Funktionärer: Johan Carlsson\*

\*deltidstjänster

\*\* konsult

### **Officiellt organ**

Tennis.se

# UTMÄRKELSER

Under året har utmärkelser delats ut enligt nedanstående. Vi vill sända en uppmaning till klubbar och Förbundets specialdistriktsförbund (SDF) att uppmärksamma sina trotjänare med en utmärkelse. Bestämmelser och ansökningshandlingar för våra utmärkelser finns att hämta på tennis.se.

## **Svenska Tennisförbundets Förtjänstmärke**

Svenska Tennisförbundets Förtjänstmärke tilldelas person som varit verksam inom svensk tennisorganisation under minst tio år och gjort betydelsefulla insatser som bidragit till tennisportens framgång och utveckling och som tidigare erhållit SDF:s eller DF:s motsvarande utmärkelse.  
*Ingen mottagare 2025.*

## **Svenska Tennisförbundets Förtjänstmärke med Bronskrans**

Svenska Tennisförbundets Förtjänstmärke med Bronskrans tilldelas person som tidigare erhållit Förtjänstmärket och som varit verksam inom svensk tennisorganisation under en lång följd av år och gjort synnerligen betydelsefulla insatser som bidragit till tennisportens framgång och utveckling. För båda utmärkelserna gäller att personen fortfarande ska vara aktiv inom tennisporten.  
*Ingen mottagare 2025.*

## **Silverplaketten**

Silverplaketten, som är Svenska Tennisförbundets högsta utmärkelse, tilldelas person som under en lång följd av år medverkat till en utveckling av tennisporten av extraordinär betydelse. Beslut om tilldelning fattas av Årsmötet på förslag från Styrelsen.  
*Ingen mottagare 2025.*

## **Marcus Wallenbergs vandringspris**

Marcus Wallenbergs vandringspris till Bästa klubb i SM tilldelas KLTK.

## **Mackes Trofé**

Mackes Trofé utdelas till klubb som varit särskilt framgångsrik i sitt ungdomsarbete. Lidingö TK tilldelas trofén för år 2025.

## **Peter Wallenbergs Sportsmanship Award**

Utmärkelsen tilldelas den svenska juniorspelare som genom sitt uppträdande på och utanför tennisbanorna utgör ett föredöme för svensk juniortennis. Utmärkelsen delas ut i samarbete mellan Svenska Tennisförbundet och International Lawn Tennis Club of Sweden (IC).  
*Ingen mottagare 2025.*

## **Största klubb**

Åke Erikssons vandringspris till Sveriges största tennisklubb tilldelas SALK (3 566).

## **Näst största klubb**

Åke Erikssons vandringspris till Sveriges näst största tennisklubb tilldelas Fair Play TK (3 314).

## **Stefan Edbergs Stipendium**

Ett resultatbaserat stipendium som delas ut av Stefan Edbergs stiftelse (ej av förbundet).  
F14 Emina Honic, Fair Play TK, P14 Emil Curovic, Gothia Tennis, F16 Nicole Saidizand, Stora Wäsby TK, P16 Knut Andersch, Vallda TK

## **Donationsfonderna**

Svenska Tennisförbundet har delat ut stipendier ur Donationsfonderna: 659 000 kr

424 000 kr SvTF spelarfond, 150 000 kr Mackes Minnesfond, 75 000 kr Pirres dubbelfond, 10 000 kr Marcus Wallenbergs Fond.

# STYRELSENS BERÄTTELSE

Verksamhetsåret 2025 har präglats av fortsatt utveckling inom ramen för svensk tennis långsiktiga färdriktning – Game Change 2030. Arbetet har under året tagit ytterligare steg från etablering till genomförande, där strategins målområden i allt högre grad omsätts i konkret verksamhet på nationell, regional och lokal nivå. Förbund, regioner och klubbar fortsätter att samverka med en gemensam ambition: att göra svensk tennis till en ledande och framgångsrik idrott – för livet, hela livet.

2025 blev samtidigt ett år som visade styrkan i helheten. Sportsliga framgångar på ungdomssidan, fortsatt utveckling inom utbildning och spelarutveckling, ökad aktivitet i klubbledet samt ett brett arbete för trygghet, inkludering och rekrytering visar att svensk tennis står på en stabil grund. Under året genomfördes även den planerade revideringen av Game Change 2030 inför beslut på Förbundsmötet 2026, med målet att skapa ännu tydligare fokus och större genomförandekraft i det fortsatta arbetet fram till 2030.

## GAME CHANGE 2030

Game Change 2030 beslutades av ett enat Förbundsmöte 2021 och utgör svensk tennis gemensamma strategiska färdplan. Strategin beskriver de utvecklingsresor som ska stärka svensk tennis över tid och vägleda arbetet mot visionen: Tennis – en ledande och framgångsrik idrott, för livet, hela livet.

Under 2025 har arbetet inom strategin fortsatt med full kraft. Målområdena har omsatts i konkreta satsningar inom bland annat spelarutveckling, tävlingsformer, utbildning, trygg tennis, rekrytering, paratenis, klubbutveckling och synlighet. Samtidigt har året präglats av den planerade revideringen av strategin som beslutades redan när Game Change 2030 antogs.

Som en del av revideringsarbetet genomfördes under hösten en Sverigeresa där förbundsledningen tillsammans med regionerna besökte tolv orter och mötte omkring 250 klubbledare från hela landet. Syftet var att ge en nulägesbild av arbetet, redovisa vad som genomförts inom strategin och samla in synpunkter kring framtida prioriteringar. Dialogen kompletterades med ytterligare mötesplatser samt skriftliga inspel från regioner och andra delar av förbundets organisation.

Revideringen har resulterat i ett förslag till en tydligare och mer sammanhållen struktur. Antalet målområden föreslås minska från tolv till fem, vilket skapar bättre fokus, tydligare ansvar och större effekt i genomförandet. Tennisklubben sätts än tydligare i centrum, som grund för utveckling, tillväxt och sportsliga framgångar. Ambitionen är densamma som tidigare, men med ökad skärpa och tydligare prioriteringar för åren fram till 2030.

Styrelsen konstaterar att Game Change 2030 fortsatt är en stark samlande kraft för svensk tennis och att revideringen ger goda förutsättningar för nästa steg i arbetet.

## GULA MÅLEN – 'BASLINJEN'

De gula målområdena sätter fokus på medlemmar, anläggningar, synlighet och resurser – grundförutsättningar för tennisens långsiktiga utveckling.

Arbetet med medlemstillväxt har under året stärkts ytterligare. En arbetsgrupp har tillsatts för att se över medlemsformer och medlemsregistrering, samtidigt som en kartläggning genomförts tillsammans med regionerna för att identifiera klubbar med särskild potential att växa. Rekryteringsarbetet har också utvecklats genom satsningar som Tennis i skolan, där

217 skolpaket distribuerats till skolor runt om i landet. Satsningen innebär ett ökat fokus på skolan som en viktig rekryteringsyta.

Arbetet med att nå nya målgrupper har fortsatt att utvecklas. Tennis på gatan, inom ramen för Idrottsklivet, har vuxit ytterligare och visar tydligt hur tennisen kan bidra till ökad delaktighet och rörelse i områden där idrottsdeltagandet är lägre. Även Tennis på studs (målgrupp 65+) fortsätter att etableras i fler klubbar.

Arbetet med spelytor och anläggningar har under året främst fokuserat på kartläggning av nuläget, vilket utgör en viktig grund för det fortsatta utvecklingsarbetet. Ett omfattande utvecklingsarbete kvarstår inom området.

När det gäller fans och följare är utvecklingen av den gemensamma streamingplattformen en central del. I dagsläget finns 186 kameror installerade i tennishallar runt om i landet och ett växande antal klubbar är anslutna. Streaming bidrar till att göra tennisen mer tillgänglig och stärker sportens synlighet på både lokal och nationell nivå. Samtidigt har dialogen med ITF och andra partners fördjupats kring framtida digitala tjänster, där streaming, medlemsdata och spelarutveckling är prioriterade områden. Svensk tennis når även en bred publik genom nationella TV-sändningar från större tävlingar.

Partnerskapen utgör en viktig del i arbetet med att stärka tennisens synlighet och attraktionskraft. Genom samarbeten med arrangörer och partners, lokalt, regionalt och nationellt, skapas bättre upplevelser, arrangemang och aktiveringar som bidrar till ökat intresse för sporten på alla nivåer. Detta arbete har under året genomförts i samband med flera större arrangemang, såsom JSM, Elite Hotels Next Gen Cup, Sofias Cup, Pirres Pokal, Nordea Open, BNP Paribas Nordic Open och Davis Cup.

## **LILA MÅLEN – 'SERVELINJEN'**

De lila målområdena fokuserar på ledarskap, nätverk, inkludering och stöd till klubbarna – områden som är avgörande för att skapa starka och hållbara verksamheter i hela landet.

Arbetet inom 40 lika har fortsatt under året, med fokus på att stärka och rekrytera fler kvinnliga tränare och ledare samt utveckla paratenisen. Inom ramen för nya samlingsplatsen SvTF Summit genomfördes en särskild konferensdel för kvinnliga tränare och ledare med omkring 40 deltagare med tema kommunikation och ledarskap.

Inom paratenisen har arbetet bidragit till ökad aktivitet, fler utbildningsinsatser och ett växande antal klubbar som bedriver verksamhet. Arbetet med jämställdhet och inkludering är en integrerad del i flera av förbundets satsningar.

Arbetet med samarbeten och nätverk har under året fortsatt, med fokus på dialog och erfarenhetsutbyte mellan klubbar och aktörer inom svensk tennis. Den första upplagan av SvTF Summit blev ett viktigt exempel på detta. Konferensen samlade cirka 150 deltagare från hela landet och skapade en gemensam plattform för klubb-, tränar- och spelarutveckling. Under året har även chefsnätverk samt nätverk för klubbarnas administrativa personal vidareutvecklats i nationell regi, med huvudsakligen digital kommunikation.

Inom klubbsservice har arbetet med Trygg Tennis utvecklats vidare. Över 100 föreningar är nu aktiva i kvalitetsmärkningen, som revideras årligen för att fortsatt vara ett relevant och användbart stöd. Under året har även utbildningar och föreläsningar (Game Set Learn) genomförts inom bland annat trygg idrott, föräldrarollen och tränarrollen. Det förebyggande arbetet kompletteras av hantering av inkommande ärenden, vilket tillsammans stärker förutsättningarna för en trygg och inkluderande tennismiljö.

Även projektstödet för barn- och ungdomsidrott har varit ett viktigt verktyg i klubbarnas utveckling. Under året beviljades 480 ansökningar inom områden såsom paratennis, ledarförsörjning, kvinnliga tränare, barnanpassade tränings- och tävlingsformer, ROG samt öppna prova-på-aktiviteter. Detta visar på ett stort engagemang i klubbledet och ett brett utvecklingsarbete runt om i landet.

Inom tränar- och ledarutveckling togs viktiga steg under 2025. Över 800 tränare och funktionärer utbildades inom de grundläggande programmen. Samtidigt lanserades en ny högre tränarutbildning i samarbete med GIH, omfattande 30 högskolepoäng, som en del av arbetet med att stärka tränarrollen och skapa långsiktigt hållbara karriärvägar inom svensk tennis.

Kopplingen mellan utbildning och spelarutveckling har också stärkts, med en tydlig röd tråd mot den spelarutvecklingsplan som lanseras 2026.

## **BLÅ MÅLEN – 'NÄTET'**

De blå målområdena omfattar spelarutveckling, tävlingsformer och internationella tennisframgångar. Under 2025 har dessa områden blivit allt tydligare i både struktur och resultat.

På den sportsliga sidan blev 2025 ett starkt år, inte minst på ungdomssidan. Ett EM-guld i flicksingel 18 år (Nellie Taraba Wallberg), en finalplats i juniorernas US Open (Lea Nilsson) samt en tredjeplats i världen för flickor 14-laget tillhör årets främsta höjdpunkter. Samtidigt försvarade Sverige sina positioner i både Billie Jean King Cup och Davis Cup. Resultaten visar att svensk tennis fortsatt hävdar sig internationellt i flera led.

Arbetet med spelarutveckling har haft fortsatt hög prioritet. Under året färdigställdes Svenska Tennisförbundets nya spelarutvecklingsplan, som utgör ett gemensamt ramverk för hur spelare utvecklas från tidiga stadier till hög internationell nivå. Planen knyter samman tidigare satsningar, såsom revideringen av tränarutbildningarna och etableringen av Spelutveckling röd, orange, grön (ROG), och skapar en tydligare helhet i svensk tennis utvecklingsmodell.

ROG fortsätter samtidigt att växa och omfattar nu cirka 140 klubbar och omkring 10 000 barn i plattformen. Under året har arbetet gått in i en ny fas, med ökat fokus på erfarenhetsinhämtning, analys, regionala träffar och vidareutveckling av innehåll. Kopplingen mellan ROG, tränarutbildning och framtidens tävlingsformer har stärkts ytterligare.

Arbetet med tävlingsformer för alla har fortsatt under året, med planerad lansering i början av 2026. Testtävlingar har genomförts inom ramen för ROG-touren och har gett viktiga erfarenheter inför implementeringen. Svenska Tennisligan fortsätter samtidigt att växa, med ökat antal lag och fortsatt stark förankring i hela landet.

## **NATIONELL OCH INTERNATIONELL REPRESENTATION**

Sveriges internationella engagemang har fortsatt varit stort.

Svenska Tennisförbundets ordförande Åsa Hedin är ledamot i Internationella tennisförbundets (ITF) styrelse.

Inom ITF har Sverige också haft representation inom följande kommittéer:

- Finance Committee, ITF Remco Committee, Strategic Taskforce – Åsa Hedin
- Davis Cup Committee – Christer Sjöö
- Masters Committee – Martin Lager
- Olympic Committee – Stefan Fransson

Inom Tennis Europe har Sverige haft representation inom följande:

- Junior Committee – Niklas Fjeldstad
- Pro Tennis Committee – Bengt Helmersson

Nationellt är tennisförbundets styrelseledamot Marie Hedberg ledamot i Riksidrottsförbundets styrelse.

Åsa Hedin och Christer Sjöö representerade Sverige på ITF:s årsmöte (digitalt 15–16 oktober). Åsa Hedin och Emil Holmgren representerade Sverige på Tennis Europes årsmöte i Antalya, Turkiet. Christer Sjöö representerade SvTF på Sveriges Olympiska Kommittés årsmöte. Åsa Hedin, Odd Swarting, Christer Sjöö, Tove Kjeller var representanter vid Riksidrottsmötet i Göteborg.

Förbundsstyrelsen har haft nio protokollförda möten under året.

## **PARTNERS**

Avtalsvärdet under 2025 uppgick till över 8,3 miljoner kronor, inklusive avtalsberättigade värden i form av produkter och tjänster.

Under året genomfördes en justering av partnerstrukturen, där benämningen Quality Team Partner ersattes av Kategoripartner för att tydliggöra nivåindelningen. Partnerstrukturen består därmed av följande nivåer:

- Huvudpartners
- Nationella partners
- Officiella leverantörer
- Kategoripartner

Utöver den etablerade partnerstrukturen har samarbeten med ett flertal externa aktörer bidragit till att skapa värden för svensk tennis. Bland dessa kan nämnas Gymnastik- och idrottshögskolan (GIH), Good to Great Tennis Academy, Center for Sports & Business vid Handelshögskolan, NXT Court, IC – International Club of Sweden samt Sveriges Tennismuseum.

Vidare har Stiftelsen Streber Cups Tennisvänner och Stefan Edbergs Stiftelse genom stipendier fortsatt att främja svensk tennis och stödja svenska spelare.

Samarbetet med ATP-tävlingarna i Båstad och Stockholm har fördjupats ytterligare och utgör fortsatt viktiga mötesplatser för spelare, tränare, klubbar, partners och publik.

Förbundsstyrelsen vill rikta ett stort tack för de samarbeten som genomförts på lokal, regional och nationell nivå under året. Ett särskilt tack riktas till våra partners Elite Hotels, Renault, MATCHi, HEAD, RS, Vitamin Well, Play Replay, Plexipave, VMI, Office Network, Frontdesk, House of Bontin, Tennisshopen, Sir och Tennismagasinet för ert engagemang under 2025.

## **EKONOMI**

Svenska Tennisförbundets verksamhet har under 2025 bedrivits i enlighet med plan och med

fortsatt fokus på målsättningarna i Game Change 2030, som under året också har reviderats inför beslut 2026.

Under året har verksamheten präglats av fortsatt hög aktivitet och bred utveckling inom svensk tennis. Förbundet står stabilt rustat för det fortsatta arbetet, samtidigt som ett långsiktigt ekonomiskt ansvarstagande är en grundläggande förutsättning för att kunna genomföra strategins prioriteringar.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att Riksidrottsförbundets återstartsstöd avslutats.

Årets resultat uppgår till -1 513 883 kronor, vilket är i linje med fastställd budget. Resultatet är en följd av en planerad anpassning till förändrade intäktsförutsättningar, där tillfälliga stöd har upphört. Styrelsen har samtidigt beslutat att använda överskottet från 2020 till investeringar under 2025/2026.

Under tidigare år har förbundet redovisat positiva resultat, vilket har skapat utrymme att genomföra planerade satsningar inom verksamheten.

## **TACK!**

2025 blev ett år där svensk tennis tog ytterligare steg framåt – både i verksamheten och i den långsiktiga strategiska utvecklingen. Vi ser sportsliga framgångar som inger framtidstro, växande utbildningsinsatser, ett starkt klubbengagemang och ett fortsatt tydligt fokus på trygghet, inkludering och medlemsutveckling.

Samtidigt har revideringen av Game Change 2030 lagt grunden för nästa fas i arbetet. Med en tydligare struktur, skarpare prioriteringar och fortsatt stark förankring i tennis-Sverige står vi väl förberedda inför de återstående åren fram till 2030. Tennisklubben är och förblir navet i denna utveckling.

Styrelsen ser med tillförsikt på det fortsatta arbetet och på svensk tennis möjligheter att fortsätta växa – i bredd, kvalitet och internationell konkurrenskraft.

Förbundsstyrelsen vill rikta ett varmt tack till alla som under året bidragit till svensk tennis utveckling – förtroendevalda, anställda, tränare, funktionärer, spelare, ledare och ideella krafter i hela landet.

Tack för ert engagemang, ert ansvarstagande och ert arbete för att skapa glädje, utveckling och gemenskap inom svensk tennis.

## **SPORTÅRET**

Ett EM-guld i flicksingel 18, en finalplats i US Open i samma klass och ett flickor 14-lag som blev trea i världen var några av de största höjdpunkterna 2025 – ovanligt starka resultat på ungdomssidan som ger anledning till framtidstro.

## **BILLIE JEAN KING CUP**

Sverige tävlar i damernas nationsturnering på nivån Europa/Afrika 1, vilket är den näst högsta nivån. Här har vi spelat sedan avancemanget från Europa/Afrika 2 år 2017. Gruppen är de allra flesta år ett "getingbo" där det kan vara mycket små marginaler mellan att gå till uppflyttningsmatch eller nedflyttningsmatch efter gruppspelet.

Kaptenen Johanna Larsson valde redan 2024 att mönstra ett relativt ungt lag, och fortsatte i samma anda 2025. Lisa Zaar (f. 2000) tillsammans med ungdomarna Linea Bajraliu, Lea Nilsson och Nellie Taraba Wallberg blev uttagna till gruppspelet som avgjordes i Tallinn, Estland.

Sverige lottades mot två starka nationer i Frankrike och Turkiet i gruppspelet. Det blev förluster i båda landskamperna efter förluster i samtliga singelmatcher. Därmed ställdes Sverige mot Grekland i en avgörande och oviss nedflyttningsmatch. Lisa Zaar hade det tufft på förstasingeln och förlorade 1-6, 1-6. På andrasingeln ställde Johanna Larsson upp med debutanten Linea Bajraliu, elev på Riksidrottsgymnasiet i Båstad, som blev stor matchhjälte när hon först vände underläge 1-6, 1-4 till seger i sin singelmatch, och sedan vann den avgörande dubbeln tillsammans med Lisa Zaar.

Fortsatt spel för Sverige i Europa/Afrika 1 väntar 2026.

### Spelarfacit 2025

Spelare	Singel	Dubbel
Linea Bajraliu, Helsingborgs TK	1-0	2-1
Lea Nilsson, SALK		1-0
Nellie Taraba Wallberg, Påvelunds TBK	0-2	
Lisa Zaar, KLTK	0-3	1-0

**Ledarstab:** kapten Johanna Larsson, tränare Jonas Svensson, fysioterapeut Anna Stenholm.

## DAVIS CUP

Efter hemmavinst mot Indien hösten 2024 väntade en ny chans i Qualifiers-omgången för DC-kaptenen Simon Aspelins lag. Sverige fick en svår lottning men det var bäddat för tennisfest när stornationen Australien gästade Kungl. Tennishallen i februarimatchen.

Tidigare Sverige-ettan Mikael Ymer var tillbaka efter en lång avstängning och hade visat lovande form i sin första tävling i Frankrike. Australiens lag bestod av idel världsspelare med topp 10-spelaren Alex de Minaur i spetsen.

Inför utsålda läktare ställdes Mikael Ymer, rankad 748 i världen mot världsåttan de Minaur i öppningsmatchen. Mikael bjöd upp till fint spel i ett set men föll 5-7, 1-6. Även Leo Borg gjorde en fin insats men föll i raka set mot topp 100-spelaren Aleksandar Vukic. I lördagens dubbelmatch spelade Göransson/Bergevi en jämn tresetare mot det starka paret Ebden/Peers och därmed hade Australien en ointaglig 0-3-ledning. Leo Borg snyggade till siffrorna till 1-3 genom att besegra John Peers i den betydelselösa fjärde matchen.

För att få en ny chans på Qualifiers-nivån väntade Tunisien på hemmaplan i september. Som spelort valdes Partille där vi för första gången arrangerade hemmalandskamp i Partille Arena, där man till vardags mest spelar handboll. Det var en positiv erfarenhet och idel positiva signaler kring anläggningen och arrangemanget.

Till singelspel valde Simon Aspelin Leo Borg och debutanten Olle Wallin. Leo hade ingen chans mot tunisiernas försteman Moez Echargui, rankad 134, och Olle Wallin fick göra sin singeldebut med utgångsläget 0-1 i landskampen. I underläge 2-6, 2-5 och med flera matchbollar mot sig såg det onekligen mörkt ut för Sverige. Men efter en makalös vändning stod Olle som segrare och räddade kvar Sverige i landskampen.

Under andra dagen kom svenskarna ut på banan i Partille med nytt mod. André Göransson och debutanten Erik Grevelius vann dubbeln i raka set. Tunisiens toppman Echargui var för

svår även för Olle Wallin och allt skulle avgöras i den femte avgörande singelmatchen. Leo Borg blev stor matchhjälte för Sverige när han vann sin singel i raka set.

DC-facit 2025 blev samma som 2024 – förlust i Qualifiers, vinst i World Group 1. Ny chans i Qualifiers-omgången väntar 2026.

Mikael Ymer och Filip Bergevi missade Tunisien-matchen på grund av skador. Sverige-ettan Elias Ymer valde att stå över Davis Cup 2025.

## Spelarfacit 2025

### Spelare

	Singel	Dubbel
Filip Bergevi, Fair Play TK		0–1
Leo Borg, Djursholms TK	2–2	
Erik Grevelius, KLTK		1–0
André Göransson, Fair Play TK		1–1
Olle Wallin, Fair Play TK	1–1	
Mikael Ymer, SALK	0–1	

**Ledarstab:** kapten Simon Aspelin, tränare Andreas Vinciguerra, fysioterapeut: Jonas Leandersson (Australien) och Johan Sandberg (Tunisien).

## UNGDOMSLANDSLAG

### Winter Cups och Summer Cups

Efter fina framgångar 2024 med en historisk seger i Tennis Europe Winter Cups (flickor 16) väntade ett nytt landslagsår för våra bästa ungdomar. Även 2025 skulle bli ett framgångsrikt år. I Winter Cups nådde pojkar 14-laget slutspel och en meriterande femteplats efter segrar mot flera framstående nationer. Kapten var Alexander Olsson, till vardags i Ystads TK, och i laget spelade Melker Andersson, Ystads TK, Emil Curovic, IS Gothia och Enzo Brito, Staffanstorps TK.

Under utomhusspelet nådde vi våra bästa resultat på många år. Hela fem av åtta lag nådde slutspel i Tennis Europe Summer Cups – flickor 18, flickor 14, pojkar 18, pojkar 16 och pojkar 12. Allra bäst gick det för flickor 14-laget som spelade sig vidare till världsslutspelet ITF World Team Finals, vårt första lag i den tävlingen sedan 2021. Tjejerna radade upp starka insatser och slutade på en imponerande tredjeplats i tävlingen – ett VM-brons, om man så vill. Stort grattis till Grace Bernstein, KLTK; Emina Honic, Fair Play TK och Vega Bontin, Båstads TS samt kaptenerna Carl Ackered och Christian Samuelsson.

### Europamästerskap för juniorer

Junior-EM spelades enligt den nya ordningen i september för 16-åringar och 18-åringar, medan 14-åringarna ligger kvar i den "gamla kalendern" och spelades i Most, Tjeckien i juli. Bäst resultat i 14-årsklassen nådde Grace Bernstein och Emina Honic som spelade hem silvermedaljer i dubbel.

Utomhussäsongens kanske allra största utropstecken stod 18-årstjejerna för som spelade sitt EM i Oberpullendorf, Österrike under ledning av Johanna Larsson och Ulf Pettersson. Nellie Taraba Wallberg, Påvelunds TBK gick hela vägen och tog hem ett välförtjänt JEM-guld. Stort grattis till Nellie samt även till Linea Bajraliu, Helsingborgs TK som fick en bronsmedalj för sin semifinalplats. Resultat att vara stolta för!

### Nordisk juniorlandskamp

Den anrika fyrationsturneringen spelades 2025 i Oslo på Sinsens Tennisklubb. Det svenska laget hade samling med träning och övernattnig i Åmål på vägen till Norge. Efter många

jämna matcher i dagarna tre kunde Sverige försvara förstaplatsen i juniorlandskampen även denna gång. Den här gången var det flickorna som stod för de flesta vinsterna.

2026 är Sverige värd för tävlingen.

Sveriges matcher: Sverige–Danmark 8–4, Sverige–Finland 7–5, Sverige–Norge 9–3

Deltagare i det svenska laget var:

#### **Flickor**

Linnea Aronsson, Åby TK  
Vega Bontin, Båstads TS  
Stephani Degac, Söndrums TK  
Antonia Mossberg, Borlänge TK  
Edith Rooth, Pixbo TK

#### **Pojkar**

Carl Bagger, Ystads TK  
Vincent Berta, Stora Wäsby TK  
Melwin Giers, Båstads TS  
Vincent Ihrmark, Gustavsbergs TK  
Max Mandir, Påvelunds TBK

Ledare var Carl Ackered, Jonas Svensson och Ulf Petterson.

## **PARATENNIS**

### **World Team Cup**

I mitten av mars deltog Sverige i lag-VM i rullstolstennis, Europakvalet till BNP Paribas World Team Cup 2025, som spelades i Turkiet. Sverige representerades denna gång av ett damlag bestående av Sanna Klindt (USIF) och Emma Gjerset (Västerås TK), med Annika Klingström som ledare och tränare.

Tävlingen avgjordes på Alibay Hotel & Resort, där Sverige spelade totalt tolv matcher, varav fem segrar. Laget slutade på en fjärdeplats. Schweiz tog hem segern, följt av Turkiet och Österrike.

### **Individuella resultat**

Under året deltog svenska rullstolsspelare i ett flertal internationella tävlingar, där flera resultat särskilt utmärkte sig:

- Hampus Linder Olofsson nådde semifinal i både Alghero Open och SALK Wheelchair Tennis Cup.
- Junioren Emma Gjerset (bilden nedan) stod för ett mycket starkt tävlingsår med finalplats i Knokke-Heist, final i singel samt seger i dubbel i Les Petits As, semifinal i Roland Garros, seger i Amjoy Cup, final i SALK Wheelchair Tennis Cup, semifinal i US Open samt final i dubbel i Wheelchair Masters Junior (Orange Bowl).
- Jeremy Che vann juniorsingeln i SALK Wheelchair Tennis Cup.

## **INDIVIDUELLA RESULTAT**

2025 var ett framgångsrikt år på ungdomssidan, och vi försvarade våra positioner i både Billie Jean King Cup och Davis Cup. Dessvärre har det varit glest med svenska singelframgångar på ATP- och WTA-tourerna. André Göransson nådde semifinal i herrdubbel

i Australien Open tillsammans med Sam Verbeek, Nederländerna. André nådde också en topp 20-världsränkning under året.

Herrarnas Sverigeetta Elias Ymer tog tillbaka 150 platser på rankingen i förhållande till slutranking 2024 och är nu tillbaka på nivån där han får kvala till Grand Slam-turneringar. Mikael Ymer fick tyvärr se största delen av sitt comebackår förlorat på grund av skadebesvär.

På damsidan slutade Kajsa Rinaldo Persson som högst rankade svenska precis som 2024. Glädjande är att framtidsnamnen Lea Nilsson och Nellie Taraba Wallberg har tagit sig in på damernas topp 5-lista.

På ungdomssidan har vi haft många som har nått långt internationellt. Allra bäst individuella resultat, vid sidan av Nellie Taraba Wallbergs JEM-guld, nådde Lea Nilsson, SALK med en finalplats i flicksingeln i US Open. Att Lea var ett år ung i klassen gör inte prestationen sämre. På pojsidan var William Rejchtman Vinciguerras kvartsfinalplats i Australian Open bästa resultat.

Grace Bernstein, KLTK kvalificerade sig för Tennis Europe Junior Masters (FS14) som spelades i Monaco i oktober. Grace slutade på fjärde plats i tävlingen.

### **Högst rankade damer singel (WTA-ranking 29 december 2025)**

277 Kajsa Rinaldo Persson (f. 1997)  
371 Caijsa Hennemann (f. 2001)  
425 Lisa Zaar (f. 2000)  
693 Lea Nilsson (f. 2008)  
704 Nellie Taraba Wallberg (f. 2007)

### **Högst rankade herrar singel (ATP-ranking 29 december 2025)**

173 Elias Ymer (f. 1996)  
447 Olle Wallin (f. 2001)  
535 Leo Borg (f. 2003)  
627 Mikael Ymer (f. 1998)  
672 Dragos Madaras (f. 1997)

## **ELITVERKSAMHET**

### **Lägerverksamhet**

Utöver det omfattande tävlingsspel som genomförs i Svenska Tennisförbundets regi varje år är lägerverksamheten en grundbult i vår verksamhet. Lägerverksamheten har tonvikt på de yngre men vi har också några kortare samlingar inför vissa internationella herr- och damtävlingar på svensk mark. Scrolla ner för att se filmer från några av årets läger.

Jonas Svensson och Carl Ackered har hållit i verksamheten under 2025 med ytterligare medverkan av bland andra Christian Samuelsson, Ulf Pettersson, Johanna Larsson, Simon Aspelin, Geert de Meyer, Vinicius Oliveira och Niklas Heckscher från Sveriges Olympiska Kommitté.

### **Stöd till internationellt tävlingsspel**

Stöd till internationellt tävlingsspel för målgruppen födda 2010 tilldelades Stora Wäsby TK, Helsingborgs TK samt Åby TK. Dessa klubbar genomförde tävlingsresor till Finland och Ungern i samverkan under hösten.

Individuellt stöd "Vägen till Grand Slam" tilldelas de som är i fas ranking/ålder för att nå Grand Slam-spel i pojksingel eller flicksingel. Under 2025 tilldelades följande spelare stöd:

Linea Bajraliu, Helsingborgs TK  
Ludvig Hede, GLTK  
Iva Marinkovic, Ullevi TK  
Lea Nilsson, SALK  
William Rejchtman, Fair Play TK  
Victor Rydén, Mälarhöjdens IK  
Nellie Taraba Wallberg, Påvelunds TBK.

## SPELARUTVECKLINGSPLAN

Under 2025 har arbetet med Svenska Tennisförbundets spelarutvecklingsplan varit ett centralt fokus, och planen har färdigställts som ett gemensamt ramverk för hur svensk tennis utvecklar spelare över tid – från tidiga utvecklingsstadier till hög internationell nivå.

Arbetet har letts av förbundets sportchef Simon Aspelin och har genomförts i nära samverkan med tränare och experter inom svensk tennis. Planen bygger vidare på tidigare utvecklingsinsatser, såsom revideringen av tränarutbildningarna och etableringen av Spelutveckling röd-orange-grön (ROG), och är förankrad i förbundets utbildningsfilosofi samt etablerade internationella utvecklingsmodeller.

Spelarutvecklingsplanen beskriver spelarens utveckling genom olika stadier och tydliggör vilka områden som bör prioriteras i respektive fas. Den fungerar som ett stöd för planering, dialog och beslut för spelare, tränare, klubbar och föräldrar, med målet att skapa en långsiktig, hållbar och individanpassad utvecklingsmiljö.

Planerad lansering sker januari 2026. Då inleds nästa fas i arbetet med fokus på implementering genom utbildningsinsatser. Målsättningen är att säkerställa att spelarutvecklingsplanen blir ett levande och praktiskt verktyg i den dagliga verksamheten.

## TÄVLINGSÅRET

Det nationella tävlingsåret innehöll 449 sanktionerade tävlingar samt 318 SO Tour-tävlingar (lokala tävlingar för barn 6-12 år). Sammanlagt sanktionerades 817 tävlingar under året. I dessa spelades 53 141 tävlingsmatcher (exklusive SO Tour) och 29 831 matcher spelades i Svenska Tennisligan. Totalt: 82 972 matcher.

Antalet licensierade spelare uppgick 2025 till totalt 16 684 fördelade enligt nedan:

Licentyp	Pojkar/herrar	Flickor/damer	Totalt
Motion*	2626	1281	3907
Upp till 12 år*	3476	1639	5115
Juniorer (13-18 år)	1639	1000	2639
Seniorer (19-29 år)	608	240	848
Veteraner (+30 år)	2920	831	3751
Internationell junior	142	86	228
Internationell senior	68	38	106
Internationell veteran	75	15	90
<b>Totalt</b>	<b>11554</b>	<b>5130</b>	<b>16 684</b>

\* Utan kostnad

Andelen flickor och damer av licenstagarna uppgick till 30,6 %.

## INTERNATIONELLA TÄVLINGAR

Totalt arrangeras 26 internationella tävlingar på svensk mark.

Internationella tävlingar i Sverige	Antal
Tennis Europe 14 år	6
ITF WTT 18 år	9
ITF WTT Damer 15 000 USD	2
ITF WTT Damer 30 000 USD	2
ITF WTT Herrar 15 000 USD	3
ITF WTT Herrar 30 000 USD	2
ITF Veteraner	1
ITF Wheelchair	1
Totalt	26

Utöver ovanstående tävlingar har även följande ATP- och WTA-tävlingar spelats i Sverige: Nordea Open i Båstad (ATP och WTA) samt BNP Paribas Nordic Open i Stockholm (ATP).

### ITF WTT Men's & Women's

Det internationella seniorprogrammet bestod totalt av nio tävlingar, fyra för damer och fem för herrar. Fem tävlingar genomfördes på lägsta nivån (15 000 USD), fyra på nivån 30 000 USD. Att notera är att andra nivån har höjts från 25 000 USD till 30 000 USD.

Framträdande placeringar för damer och herrar enligt tabellerna nedan.

Tävling (dam)	Spelare	Placering
Båstad 25K	Lisa Zaar Caijsa Hennemann	Final dubbel Semi singel
Ystad 25K	Nellie Taraba Wallberg June Björk Caijsa Hennemann Nellie Taraba Wallberg	Semi singel Final dubbel Vinst singel Final singel
Näsbypark 15K	Nellie Taraba Wallberg Linea Bajraliu	Final dubbel Final dubbel

Tävling (herr)	Spelare	Placering
Värnamo 30K	Mikael Ymer Olle Wallin Adam Heinonen	Final singel Semi singel Final dubbel
Ystad 15K	Nikola Slavic Oliver Johansson Nikola Slavic	Semi singel Vinst dubbel Final dubbel
Båstad 15K	Nikola Slavic Filip Gustafsson Oliver Johansson John Hallquist Lithén	Final singel Semi singel Vinst dubbel Final dubbel
Falun 30K	Nikola Slavic	Semi singel

### ITF WTT Juniors

Nio 18-årstävlingar på svensk mark har genererat sex singeltitlar och sju dubbeltitlar. Det utökade programmet på juniorsidan ger många möjligheter till internationellt matchande på hemmaplan. 18-årstävlingarna arrangerades av SALK, Fair Play TK, Öviks TK, Sundsvalls TK, Jönköpings TK, Värnamo TK, Båstad TS, USIF och Ullevi TK.

Tävling	Vinst singel	Final singel	Vinst dubbel
Stockholm		Victor Rydén	Linus Andersson
Malmö	Linus Andersson		Lukas Andersson
Övik	Fabian Engkvist	Elin Siewertz Kelvin Walltin	Edvin Kraft Wille Sjödel
Sundsvall		Valerie Hafström Fabian Engkvist	Fabian Engkvist Vincent Almroth
Jönköping	Valeria Marinova	Hedvig Turesson	William Kaltenecker Love Nyqvist
Värnamo			Antonina Czajka Sonja Wedenski
Uppsala	Matilde Stamborg Maximus Muller	Love Nyqvist	Fabian Engkvist Maximus Muller
Ullevi	Love Nyqvist	Oliver Wei Liu	

### Tennis Europe

Internationella juniortävlingar för spelare 14 år och yngre erbjuder många bra tävlingstillfällen för våra mest aktiva ungdomar. Året inleddes med en tävling i Vänersborg och följdes sedan av tre tävlingar under sportlovsveckorna 7-9 i Ullevi, Svedala och Stockholm. Kungens Kanna och Drottningens Pris i Stockholm arrangeras på den allra högsta nivån "Super Category" vilket lockar Europas bästa spelare till huvudstaden.

I slutet av året erbjöds två tävlingsveckor i form av 14-årstävlingar i Norrköping och Göteborg. Årets tävlingar arrangerades av Vänersborgs TK, Ullevi TK, Svedala TK, KLTK, Norrköpings TK och GLTK.

Tävling	Vinst singel	Final singel	Vinst dubbel
Vänersborg		Vega Bontin	Vega Bontin Edith Rooth Emil Curovic Viggo Salipurovic
Ullevi		Alice Wei Liu	Theodor Hagström Viggo Salipurovic
Svedala	Melker Andersson	Emina Honic	Vega Bontin Mimmie Büchler
Göteborg	Stephani Degac	Mila Berta	

## NATIONELLA TÄVLINGAR

### Sommar- och Vintertouren

Sommar- och Vintertouren har en fortsatt viktig roll i det svenska utbudet av tävlingar på hemmaplan. Tourerna ger kompletterande tävlingsmöjligheter till SM-tävlingar, internationella tävlingar på hemmaplan, seriespel och andra delar i tävlingsutbudet.

Sommartouren 2025 innehöll totalt 18 tävlingar med både dam- och herrklasser med jämnt fördelade prispengar mellan könen. Total prissumma var 480 000 kronor.

De spelare som sammanlagt erhållit flest poäng korades till svenska mästare för seniorer utomhus 2025 och erhöll utöver medaljer även en prissumma från en bonuspool. Svenska mästare blev Alexandra Viktorovitch, Tabergsdalens TK och Patrik Munkhammar, Mälarhöjdens IK Tennis.

Vintertouren har genomförts med tio tävlingar under våren inomhus 2025 och elva tävlingar under hösten inomhus 2025. Klassernas tre bästa spelare erhöll efter Vintertoursäsongen 2024–2025 en extra summa prispengar från bonuspoolen som bestod av 10% av den sammanlagda prissumman i tävlingarna.

### SM-tävlingar

Junior-SM inomhus spelades precis som tidigare år i Göteborg med GLTK som arrangör. Sedan 2023 ingår samtliga klasser från 14–21 år i arrangemanget.

JSM utomhus genomföres genom JSM–Race där slutspelet arrangerades på Båstad Sportcenter. Under fem intensiva dagar korades svenska mästare i både singel och dubbel. Slutspelet består av både poolspel och slutspel.

Veteran-SM inomhus arrangerades av GLTK. Veteran-SM utomhus spelades återigen i Båstad. Det stora antalet banor som kan erbjudas på Båstad Sportcenter i kombination med banorna på tennisstadion gör tävlingen till en samlingspunkt. Den sociala samvaron i samband med SM-tävlingarna är högt uppskattad.

Paratennis-SM har spelats både under augusti och november månad. I båda fallen genomfördes tävlingarna denna gång inomhus. Augustitävlingen arrangerades av SALK medan november-SM spelades på Lidingö TK. Nya upplägget av SM-tävlingarna fortsätter därmed och innebär ett utökat utbud av klasser för både rullstolsspelare och spelare med intellektuella funktions- och rörelsevariationer.

## ELITE HOTELS NEXT GENERATION

Efter kvalificeringstävlingar i samtliga landets sju regioner spelades Sverigefinalen av Elite Hotels Next Gen Cup traditionsenligt i Båstad. Den stora invigningen på Tennisstadions centercourt arrangerades i samarbete med Nordea Open och lockade återigen till välfyllda läktare.

En nyhet för året var att singelfinalerna i 15-årsklasserna spelades på Båstad Tennisstadion. Initiativet var uppskattat och ger finalspelarna erfarenhet för framtiden. Övriga matcher spelades på Båstad Sportcenter.

### Segrare, flickor

FS15A: Viktoria Lacki, Syd

FS13A: Vega Bontin, Syd

FS11A: Mila Berta, Stockholm

FS15B: Tuva Wennström, Norr  
FS13B: Julia Fridholm, Syd  
FS11B: Mihira Vallabhaneni, Syd  
FD15: Valerie Hafström/Nicole Saidizand, Stockholm

### **Segrare, pojkar**

PS15A: William Repakis, Mitt  
PS13A: Vincent Ihrmark, Stockholm  
PS11A: Sahaj Kothari, Öst  
PS15B: William Silvestedt Warholm, Stockholm  
PS13B: Tom Kjellberg, Stockholm  
PS11B: Nils Herveius Löthman, Syd  
PD15: Emil Curovic/Wilmer Håkansson, Göteborg

## **PIRRS POKAL OCH SOFIAS CUP**

### **Pirres Pokal**

Pirres Pokal är lagtävlingen för pojkar 14 år där temat är "Drömmen om Davis Cup". Regionsspelet genomfördes i Norrköping och finalen spelades i Kungl. Tennishallen i samband med BNP Paribas Nordic Open. I finalen segrade region Syd mot region Stockholm.

### **Sofias Cup**

Sofias Cup är uppkallad efter Sofia Arvidsson – tongivande spelare i det svenska Billie Jean King Cup-laget. Även här spelades regionspelet i Norrköping och finalspelet i Stockholm. Region Stockholm besegrade region Göteborg i finalen.

## **SERIESPEL**

### **Elitserien och division 1**

Elitserien spelas i ett komprimerat och intensivt spelformat över totalt tio dagar med finalspel strax före jul. Upplägget innebär att deltagande föreningar kan kraftsamla samtidigt som krockar med andra tennistävlingar i stor grad kan undvikas.

Lidingö TK stod på nytt för arrangörskapet av slutspelet. Kringaktiviteter ordnades och klubbens läktarbygge inbjöd till goda möjligheter för att kunna se på lagtennis av högsta nivå.

Intresset för elitserien har påtagligt ökat jämfört med 2024. Aktiviteter i samband med klubbarnas hemmamatcher, byggnation av läktare och en bred marknadsföring har gett resultat. Fler klubbar har tagit vara på möjligheten att kommentera sina hemmamatcher, vilket skapar ett stort värde för de som inte har möjlighet att följa matcherna på spelplatsen.

Livestreamingen från slutspelet i Lidingö kommenterades av Todd Åkesson och Maria Strandlund Tomsvik. Finalmatcherna har även bevakats genom en flerkameraproduktion.

Fair Play TK tog för tredje gången i sträck hem segern på herrsidan med 3-1 i matcher mot förstagsfinalisterna Danderyd Djursholm Elittennisklubb. Bronsmedaljerna gick till Lidingö TK och Solna TK.

Damernas guld hamnade i Helsingborgs TK:s ägo efter vinst med 3-1 i matcher mot KLTK. Lidingö TK och Påvelunds TBK blev bronsmedaljörer.

### **Svenska Tennisligan**

Svenska Tennisligan är etablerad över hela landet, och antalet deltagande lag ökar. Arbetet

med att utveckla seriespelet pågår löpande i samverkan med regionerna, där vikten av att erbjuda seriespel i alla åldrar är stor.

I Svenska Juniorcupen för 18-årslag tog Mälarhöjdens IK Tennis hem guld i pojkklassen medan Helsingborgs TK vann flickklassen. Helsingborgs TK tog därmed guld i både F15, F18 och damernas elitserie under året. Växjö TS (flickor) och Ystads TK (pojkar) arrangerade slutspelet i Svenska Juniorcupen.

Serieutskottet samordnar förtjänstfullt seriespelet under ordförande Bert Chysslers ledning.

## MARKNADSFÖRING OCH TÄVLINGSAKTIVERING

Under året genomfördes ett brett aktiverings- och marknadsföringsarbete kopplat till förbundets verksamhet och Game Change 2030-strategin i samband med flera större arrangemang, däribland:

- JSM i Göteborg
- Elite Hotels Next Gen Cup
- Sofias Cup
- Pirres Pokal
- Nordea Open i Båstad
- BNP Paribas Nordic Open i Stockholm
- Davis Cup på hemmaplan

Ett särskilt uppskattat inslag var traditionsenliga spelarparaden och invigningen av Elite Hotels Next Gen Cup i Båstad, som arrangerades i samband med Nordea Open. Som vanligt lockades storpublik till centrecourten!

Arbetet med att utveckla tävlingsmiljöer runt om i landet fortsatte i nära samverkan med regioner och klubbar. Genom enkla åtgärder som skyltning, flaggor och olika sidoaktiviteter skapas en mer levande och välkomnande miljö vid tävlingar, vilket bidrar till att stärka tennisens synlighet och attraktionskraft.

## STREAMING OCH DIGITAL UTVECKLING

Streaming fortsätter att vara en central del i arbetet med att göra svensk tennis mer tillgänglig och synlig, både för publik och aktiva på alla nivåer.

Under året har den gemensamma streamingplattformen vidareutvecklats, där över 50 klubbar nu är anslutna och totalt 186 kameror installerade på tennisanläggningar runt om i landet. Under 2025 genomfördes cirka 6 700 sändningar, vilket genererade närmare 400 000 visningar.

Flera av de större tävlingarna har haft ett stort tittarintresse, där bland annat ITF World Tennis Tour och Elitserien hade över 65 000 visningar vardera. Även junior-SM, STL division 1 och veteran-SM nådde goda tittarsiffror.

Streamingutbudet har även utvecklats kvalitativt, med förbättrad grafik, live-resultat och i ökande utsträckning kommentering. Under året har bland annat matcher från STL 15 och 18 år samt elitserien, inklusive slutspelet, producerats med kommentering.

Svenska Tennisförbundet har ansvarat för streaming av ett brett tävlingsutbud, däribland ITF World Tennis Tour (dam/herr och U18), Tennis Europe U14, STL elitserien och division 1 samt SM-tävlingar.

Svensk tennis ligger fortsatt långt framme inom digital utveckling. Under året har dialogen med ITF och andra partners fördjupats kring framtida digitala tjänster där streaming, medlemsdata och spelarutveckling är prioriterade områden. Digital utveckling är ett fortsatt strategiskt fokus för att stärka kommunikationen och tillgängligheten inom svensk tennis.

## **UTBILDNINGÅRET**

2025 blev ett viktigt år för Svenska Tennisförbundets utbildningsverksamhet. Över 800 tränare och funktionärer utbildades, samtidigt som den nya högre tränarutbildningen (nivå 3 av 4) i samarbete med GIH lanserades och startade. Parallellt stärktes kopplingen mellan utbildning och spelarutveckling, med en tydlig röd tråd mot den spelarutvecklingsplan som lanseras 2026.

### **FLER OCH MER UTBILDADE!**

Under 2025 utbildades över 800 tränare och funktionärer i Svenska Tennisförbundets grundläggande program – ett viktigt steg för att säkra kvalitet, kontinuitet och tillgänglighet i svensk tennis.

- 318 deltagare i Bastränarutbildning
- 31 deltagare i Klubbtränarutbildning
- 428 deltagare i Introduktionsutbildning för funktionärer
- 342 deltagare på Matchledarutbildning
- 72 deltagare på Tävlingsledarutbildning

### **REVIDERING AV HÖGRE UTBILDNINGARNA**

Svenska Tennisförbundet har under 2025 fortsatt det strategiska arbetet med att utveckla och kvalitetssäkra utbildningsprogrammet, med målsättningen att på sikt nå ITF:s högsta certifieringsnivå. Arbetet drivs av förbundets utbildningsteam med stöd av den internationella konsulten Hrvoje Zmajic och utgår från en långsiktig ambition att stärka svensk tennis kompetensförsörjning.

Som en del av detta lanserades en ny högre tränarutbildning (nivå 3 av 4) i samarbete med Gymnastik- och idrottshögskolan (GIH), omfattande 30 högskolepoäng. Utbildningen kombinerar akademisk fördjupning inom bland annat ledarskap, idrottspsykologi, didaktik och fysiologi med Svenska Tennisförbundets tennisspecifika innehåll.

Totalt 15 tränare antogs till den första omgången, som påbörjades under året och fortsätter under 2026. Utbildningen genomförs på halvfart och består av fyra delkurser inom områden som ledarskap, idrottspsykologi, pedagogik och träningslära. Som en del av satsningen har även ett mentorsprogram etablerats, där erfarna tränare bidrar med praktisk kunskap och erfarenhet.

Satsningen är en del av Game Change 2030 och syftar till att stärka tränarrollen samt skapa bättre förutsättningar för en hållbar och professionell karriär inom tennisen. Revideringen av de högre tränarutbildningarna fortsätter, och det finns nu en tydlig koppling mellan tränarens utbildningsnivå och spelarens stadie i spelarutvecklingsplanen som lanseras under 2026.

Parallellt har arbetet med att utveckla den högsta utbildningsnivån (steg 4) fortsatt. Denna nivå kommer att erbjuda olika karriärspår – med inriktning mot barn- och

ungdomsverksamhet, elitträning samt organisationsledning – i syfte att möta svensk tennis långsiktiga behov av kvalificerad kompetens.

## NY UTBILDNINGSPORTAL

Under 2025 tog Svenska Tennisförbundet ett viktigt steg i arbetet med digitalisering och kompetensutveckling genom att flytta över de reviderade utbildningarna till en ny lärplattform. Den nya lärplattformen integrerar självstudier, digitala moment och fysiska träffar i tydliga lärstigar. Det ger bättre förutsättningar för ett mer engagerande lärande och gör det enklare för deltagare att följa sin utveckling över tid. Syftet är att skapa en mer tillgänglig, flexibel och pedagogiskt stark utbildningsmiljö för hela tennis-Sverige.

Dessutom lanserade Riksidrottsförbundet en ny portal vid namn Kunskapsarenan som är svensk idrotts nya samlingsplats för utbildning och folkbildning. Förutom tennisens egna utbildningar så hittar man också idrottsövergripande utbildningar och material.

Införandet av lärplattformen och Kunskapsarenan har skett stegvis under året. Erfarenheterna har varit positiva, både vad gäller användarvänlighet och möjligheten till uppföljning och återkoppling.

## SVTF SUMMIT

Den 12–14 oktober arrangerades den första upplagan av SvTF Summit på Bosön och Lidingö TK – en ny mötesplats för inspiration, utbildning och erfarenhetsutbyte inom svensk tennis. Konferensen samlade cirka 150 deltagare från hela landet och genomfördes i samband med BNP Paribas Nordic Open i Stockholm.

SvTF Summit omfattade flera utvecklingsområden – klubb, tränare och spelare – med syftet att samla dessa inom ramen för en gemensam konferens, fördelad över flera dagar. Programmet innehöll bland annat workshops kopplade till Game Change 2030, föreläsningar inom klubbutveckling och mental träning samt praktiska inslag på bana inom spelutveckling (ROG) och för spelare från 14 år och uppåt. Erfarenhetsutbyte mellan klubbar och tränare utgjorde också en viktig del av innehållet.

En del av konferensen riktades särskilt till kvinnliga tränare och ledare inom ramen för 40 lika-arbetet, med fokus på att stärka och rekrytera fler kvinnliga tränare. Cirka 40 deltagare medverkade i denna del, där temat var kommunikation och ledarskap.

SvTF Summit präglades av ett stort engagemang och bidrog till ökad samverkan och kunskapsdelning inom svensk tennis. Målsättningen är att etablera konferensen som en återkommande mötesplats.

## GAME SET LEARN

Under året har de digitala föreläsningarna inom konceptet Game Set Learn fortsatt, med syfte att stärka kompetensen hos klubbar, tränare, spelare, styrelsemedlemmar och föräldrar.

Totalt genomfördes 14 föreläsningar med över 550 deltagare. Innehållet har omfattat områden som kost, banskötutbildning, stöttande tennisföräldrar och trygg tennis.

## IDROTTSGYMNASIER

Idrottsgymnasieverksamhet bedrivs i dagsläget på tio orter och elva skolenheter – riksidrottsgymnasium (RIG) på Akademi Båstad gymnasium samt nationellt godkänd idrottsutbildning (NIU) enligt nedan förteckning.

Tränare på RIG i Båstad under 2025 var Mattias Arvidsson, Johanna Larsson, Peter Johnson, Fabio Mizzon och Frank Wintermantel.

Nationellt godkända idrottsutbildningar:

- Malmö idrottsgymnasium
- Filbornaskolan Helsingborg
- de la Gardiegymnasiet, Lidköping
- Procivitas gymnasium Växjö
- Katrinelundsgymnasiet Göteborg
- Aspero idrottsgymnasium, Göteborg
- Stockholms idrottsgymnasium
- Tibble gymnasium Täby
- Celsiuskolan Uppsala
- Sundsvalls gymnasium

## FUNKTIONÄRER

Under 2025 har följande kurser och samlingar arrangerats via SvTF nationellt:

- Förbundstävlingaledarutbildning i Stockholm 25–26 januari (11 deltagare)
- Elitdomarutbildning i Stockholm 22–28 februari (2 deltagare)
- Förbundstävlingaledarutbildning i Båstad 5–6 april (21 deltagare)
- Förbundsdomarutbildning i Båstad 2–6 juli (16 deltagare)
- Förbundstävlingaledarutbildning i Stockholm 8–9 november (8 deltagare)
- Förbundstävlingaledarutbildning i Båstad 29–30 november (8 deltagare)

På nationell nivå har vi 2 elittävlingaledare, 15 elitdomare, 263 förbundstävlingaledare och 58 förbundsdomare. 295 tävlingaledare har legitimation på första nivån. Utöver dessa funktionärer har vi ett stort antal utbildade Matchledare och Klubbdomare på regional nivå.

### Internationella funktionärer

Efter den årliga återcertifieringen i slutet av 2025 hade Sverige 14 internationella tävlingfunktionärer. ITF, Grand Slam, ATP Tour och WTA Tour ansvarar gemensamt för utbildning och certifiering på de högre nivåerna – Bronze, Silver och Gold Badge – medan ITF ansvarar för den första internationella nivån, White Badge. Sverige har även elva funktionärer registrerade hos ITF som National Officials. Varje år samlas organisationerna för att följa upp funktionärernas verksamhet, som omfattar bland annat matcher, utvärderingar, syntester och regelkontroller.

Under året har strukturen för Chief Umpires (domarchefer) förändrats. De tidigare nivåerna Gold och Silver Badge Chief Umpire har slagits samman till en gemensam nivå – International Chief Umpire. Förändringen speglar utvecklingen inom tennisen, där elektronisk linjedömning (Live ELC) nu används i allt större utsträckning på ATP-touren samt i Davis Cup, Billie Jean King Cup och WTA Tour.

Den minskade användningen av linjedomare innebär samtidigt en utmaning för domarutvecklingen, eftersom den tidigare varit en viktig väg in för att utveckla nya huvuddomare på internationell toppnivå.

En funktionärsroll som vuxit under året är Review Officials, som ansvarar för att övervaka ELC-systemen under match. Tre nya svenska White Badge Review Officials har utbildats och certifierats: Erik Forsberg, Carl Nostell och Mathias Ångström Duarte.

Sverige har fortsatt representation på högsta internationella nivå genom Louise Azémar Engzell, bosatt i Frankrike, som är certifierad som Gold Badge Chair Umpire och International Chief Umpire, samt Mohamed Lahyani, bosatt i Spanien, som är Gold Badge Chair Umpire. Louise ingår i ITF/Grand Slam-teamet av funktionärer, medan Mohamed arbetar för ATP Tour.

Under 2025 har Sverige haft två internationellt certifierade Silver Badge Referees (tävlingsledare): Johan Carlsson och Bengt Helmersson. Anders Wennberg och Johan Carlsson är båda International Chief Umpires. Johan är dessutom verksam inom funktionärsutveckling i förbundet, medan Anders arbetar med internationell officiating.

Utöver dessa har Sverige ett antal White Badge-funktionärer som framgår av listan nedan.

Under året har Carl Nostell och Mathias Ångström Duarte deltagit i ITF:s European Officiating Exchange Programme, vilket ger möjlighet till internationella uppdrag samtidigt som Sverige tar emot utländska funktionärer vid egna tävlingar. Därutöver sker bilateralt utbyte med främst Tyskland och Frankrike, och flera svenska domare har även skaffat sig ytterligare internationella uppdrag på egen hand. Det internationella utbytet är en viktig del i utvecklingen av svenska funktionärer och bidrar samtidigt till att säkerställa bemanningen vid våra internationella tävlingar.

Svenska Tennisförbundet har tillsammans med KLTK fortsatt sitt engagemang i European Youth Officiating Initiative i samband med Kungens Kanna & Drottningens Pris. Programmet ger tolv unga internationella domare möjlighet att delta i en intensiv utbildningsvecka. Sverige har 1–2 platser årligen. Erfarna domare, utsedda av ITF, fungerar som utbildare och coacher, och även instruktörer från ITIA medverkar. En stor andel av deltagarna, inklusive de svenska, går vidare och blir certifierade White Badge-domare inom några år.

### **Internationellt certifierade funktionärer vid årsskiftet 2025/2026:**

Badgenivåer och funktioner:

Chair Umpires – CU (Huvuddomare): Gold, Silver, Bronze, White

Chief Umpire – Ch (Domarchef): International, White

Referee – Ref (Tävlingsledare): Gold, Silver, White

Review Officials – RO (för Review ELC eller Live ELC): Gold, Silver, White

- Arman Alijagic, White/CU
- Louise Azémar Engzell, Gold/CU, Int'l/Ch, White/Ref, White/RO
- Isak Bolin, White/CU
- Johan Carlsson, Silver/Ch, Silver/Ref
- Erik Forsberg, White/CU, White/RO
- Bengt Helmersson, Silver/Ref
- Jacob Kittel Mårtensson, White/CU
- Mohamed Lahyani, Gold/CU,
- Mai Lillrank, White/CU
- Miranda Nilhag, Bronze/CU, White/RO
- Carl Nostell, White/CU, White/Ref, White/RO
- Bernd Priemer, White/Ref
- Anders Wennberg, Int'/Ch, Inactive/Ref
- Mathias Ångström Duarte, White/CU, White/Ref, White RO

# TENNIS FÖR ALLA

Tillsammans skapar vi en trygg, inkluderande och inspirerande tennismiljö. För alla – oavsett nivå, ålder och ambition, i klubben och på banan.

## MEDLEMSTILLVÄXT OCH REKRYTERING

Att öka antalet medlemmar inom svensk tennis är ett tydligt mål inom Game Change 2030 och ett långsiktigt arbete som kräver samverkan på alla nivåer. Under året har en arbetsgrupp tillsatts för att se över medlemsformer och medlemsregistrering samt ta fram underlag och förslag för det fortsatta arbetet.

I samverkan med regionerna har en kartläggning genomförts för att identifiera så kallade tillväxtklubbar, det vill säga föreningar med god potential att öka sin verksamhet. Urvalet har baserats på statistik över medlemsantal i relation till anläggningskapacitet, kompletterat med faktorer såsom geografi, lokala förutsättningar och föreningarnas egen utvecklingsvilja. Arbetet med tillväxtklubbar kommer att fortsätta under kommande år.

Parallellt har fokus legat på att stärka rekryteringsarbetet och sänka trösklarna till tennis för att öka intresset och få fler att börja spela. En viktig del i detta arbete är satsningen Tennis i skolan, som initierades under året med stöd från Riksidrottsförbundet. Inom ramen för satsningen har 217 skolpaket distribuerats till skolor runt om i landet. Arbetet har vidareutvecklats genom samverkansträffar, skolbesök samt framtagande av inspirationsmaterial för pedagoger. Intresset för satsningen har varit stort och den utgör en viktig del av det fortsatta rekryteringsarbetet.

Under december månad deltog tennisen i Riksidrottsförbundets rörelsejulkalender, en del av Rörelsesatsning i skolan som sedan starten 2018 engagerat över 2 000 skolor i hela landet.

## TRYGG TENNIS

Trygg Tennis syftar till att skapa och bibehålla en trygg och utvecklande idrottsmiljö med utgångspunkt i barnkonventionen och ett tydligt barnrättsperspektiv. Arbetet omfattar såväl barn och ungdomar som vuxna utövare, tränare, ledare och övriga medlemmar, och innefattar både förebyggande och hanterande insatser.

Under året har arbetet med Trygg Tennis kvalitetsmärkning fortsatt i klubbarna, där över 100 föreningar är aktiva med fokus på det förebyggande arbetet. Kvalitetsmärkningen utvecklas löpande och revideras årligen för att fortsatt vara ett relevant stöd för verksamheterna.

Förebyggande insatser har bland annat genomförts i form av utbildningar och föreläsningar, såsom stöttande tennisföräldrar, introduktion till tävling för föräldrar samt trygg tennis för tränare. Under tidig höst arrangerades även, i samverkan med RF-SISU Stockholm och Lucky Dogs, en filmvisning av Julies tystnad med efterföljande panelsamtal om maktbalans inom idrotten. Förbundet har även deltagit i seminarier och forum kopplade till trygg idrott.

Parallellt med det förebyggande arbetet hanteras inkommande ärenden, både direkt till förbundet och via Riksidrottsförbundets visseblåstjänst. Det kontinuerliga förebyggande arbetet bidrar till förbättrade förutsättningar att hantera dessa ärenden.

## TENNIS PÅ GATAN OCH IDROTTSKLIVET

Tennis på gatan har varit ett viktigt inslag i svensk tennis sedan 2017 och fortsätter att spela en central roll i arbetet med att nå nya målgrupper. Genom satsningen bryter vi normer och

sänker trösklarna till tennisen för barn och unga som annars inte har en naturlig väg in i idrotten, samtidigt som nya möjligheter skapas för föreningar att utveckla sin verksamhet.

Sedan hösten 2023 är Tennis på gatan en del av den nationella satsningen Idrottsklivet, som möjliggörs genom statliga medel med syfte att skapa en meningsfull fritid för fler barn och unga i områden där idrottsdeltagandet är lägre. Satsningen drivs i samverkan mellan Riksidrottsförbundet, RF-SISU distrikt och flera specialidrottsförbund.

Under 2025 deltog åtta tennisklubbar i satsningen, vilket innebär en fortsatt expansion jämfört med tidigare år. Verksamheten har vuxit kraftigt, med totalt över 6 600 deltagare och närmare 1 300 genomförda aktiviteter under året. Särskilt glädjande är ökningen av deltagare i samtliga åldersgrupper, inte minst bland tjejer.

Arbetet har präglats av ett starkt lokalt engagemang och tydlig samverkan mellan föreningar, skolor och andra aktörer. Kombinationen av uppsökande verksamhet, tillgängliga aktiviteter och ett inkluderande arbetssätt har bidragit till ökad delaktighet, fler återkommande deltagare och ett växande intresse för fortsatt idrottsutövande.

Under året har även flera utvecklingsinsatser genomförts. Nya spelytor har etablerats på fem platser i landet, vilket skapar långsiktiga förutsättningar för aktivitet i områdena. Tennisen har också tagit plats i nya format genom exempelvis en tennisfestival i Örebro, street tennis-aktiviteter i Södertälje och samarbeten med andra idrotter.

Som en del av kunskapsspridningen har Idrottsklivet även lyfts i en podcastserie där flera av de deltagande föreningarna medverkat och delat sina erfarenheter.

Sammanfattningsvis visar satsningen tydliga resultat – både i form av ökad aktivitet och i form av stärkt inkludering, trygghet och framtidstro hos deltagarna.

Under 2025 har följande tennisklubbar varit en del av Idrottsklivet tennis:

- Sofielunds Tennisklubb. Område: Södra Sofielund, Malmö.
- Simon Sportklubb. Område: Vivalla, Örebro.
- Södertälje Padel- och Tennisklubb, Område: Ronna/Geneta/Lina, Fornhöjden, Hovsjö
- Landskrona Tennisklubb. Område: Karlslund
- Hisingen Tennisklubb. Område: Biskopsgården
- Sigtuna Tennisklubb. Område: Valsta
- Västerås Tennisklubb. Område: Bäckby
- Norrköpings Tennisklubb. Område: Hageby

## **SPELUTVECKLING RÖD-ORANGE-GRÖN**

Spelutveckling röd, orange, grön (ROG) fortsätter att vara en central del av svensk tennis barnverksamhet och har under 2025 gått in i en nästa utvecklingsfas. Arbetet omfattar nu cirka 140 klubbar, varav 70 etablerade och 70 testklubbar, med omkring 10 000 barn registrerade i plattformen.

Fokus har i allt större utsträckning legat på att samla in erfarenheter, analysera verksamheter och vidareutveckla innehållet. Under året har nationella digitala möten genomförts parallellt med regionala klubbbesök och ROG-träffar runt om i landet.

I samband med höstupptakten genomfördes nationellt styrda regionala ROG-träffar i Stockholm, Eskilstuna, Borås och Båstad, med deltagande från merparten av de anslutna klubbarna. Träffarna skapade goda möjligheter till erfarenhetsutbyte och fortsatt samsyn kring utvecklingen.

Inom ramen för både spelutvecklings- och tävlingsverksamheten har året även inneburit utveckling av nya tävlingsformer för barn. Arbetet har fokuserat på att ta fram förkunskapskrav för deltagande, klassindelningar samt anpassade spelformer inför lanseringen i januari 2026. Under hösten 2025 arrangerade flera klubbar testtävlingar inom ramen för ROG-touren, vilket har gett värdefulla erfarenheter inför den fortsatta implementeringen.

Plattformen vidareutvecklas löpande, bland annat genom framtagning av nytt material inom rörelselära samt förenklingar för att öka användarvänligheten. Flera av dessa nyheter presenterades i samband med SvTF Summit.

Samtidigt har kopplingen mellan ROG och tränarutbildningen stärkts ytterligare, med målsättningen att skapa ett ännu tydligare stöd för tränare i det dagliga arbetet.

## **PARATENNIS**

Glädjande nog ser vi att allt fler klubbar startar upp paratennisverksamhet, vilket är en viktig förutsättning för paratennisens fortsatta utveckling.

Året inleddes med den internationella parasporttävlingen Malmö Open, följt av spelarutvecklingsträffar för både stående spelare och rullstolsspelare. En särskilt välbesökt träff genomfördes i Västerhaninge, där vi noterade rekord i antal deltagare, både återkommande och nya. Utöver spelarutvecklingsträffarna har vi medverkat vid ett antal prova-på-aktiviteter, bland annat Lilla Finnkampen, där cirka 200 elever fick möjlighet att testa tennis på Stockholms Stadion.

Under juni månad genomfördes för första gången en tränarutbildning i paratennis på SALK. Cirka 20 tränare från klubbar runt om i landet deltog i den två dagar långa utbildningen. Teori och praktik varvades, och deltagarna fick bland annat prova på blindtennis och rullstolstennis samt ta del av kunskap om olika funktionsnedsättningar.

Tävlingarna utgör en viktig del av paratennisens utveckling och synlighet. För andra året i rad arrangerades en internationell ITF-tävling i rullstolstennis, denna gång på SALK, med ett gott svenskt deltagande och fina prestationer i samtliga klasser.

Året avslutades traditionsenligt med inomhus-SM i Lidingö TK. Även om deltagarantalet inte nådde rekordnivåer var uppslutningen god, och det var särskilt positivt att flera spelare deltog i SM för första gången.

## **PROJEKTSTÖD IF BARN- OCH UNGDOMSIDROTT**

Under 2025 har projektstödet IF barn och ungdom nått fler klubbar än tidigare, vilket är mycket positivt. Totalt har 480 ansökningar beviljats. Stöd har fördelats inom fyra olika områden:

- Paratennis
  - Utveckling av paratennis i klubbar
- Ledare till barn- och ungdomsverksamheten
  - Utbildningsinsatser på olika nivåer samt riktat stöd till kvinnliga tränare
- Tränings- och tävlingsformer för barn och ungdomar
  - Spelutveckling inom ROG samt arbete med trygga och utvecklande tennismiljöer
  - Klubbaktiviteter och klubbbyten
- Öppna prova-på-aktiviteter
  - Stöd till klubbar som deltagit i Tennisens dag samt genomfört ytterligare prova-på-aktiviteter.

## VETERANTENNIS

Veterantennisen fortsätter att utvecklas starkt, med ett ökat tävlingsintresse och växande deltagarantal i både nationella och internationella sammanhang.

### Nationellt

Veteran-SM inomhus arrangerades i Göteborg av GLTK i samband med klubbens 125-årsjubileum och samlade närmare 500 deltagare i 51 klasser. Utomhus-SM i Båstad lockade över 730 deltagare i 76 klasser och bjöd, som traditionen bjuder, på ett mycket uppskattat arrangemang.

Årets hederspris "Till minne av Kenneth Johansson" tilldelades Ann-Christine Medhammar för sina långvariga insatser inom veterantennisen.

### Internationellt

Internationellt fortsätter svenska veteraner att hävda sig väl, med flera medaljer vid såväl EM som individuella VM i olika åldersklasser. Sverige deltog även med flera lag i lag-VM under året.

I oktober stod Sverige värd för de Nordiska Mästerskapen i Salkhallen i Stockholm. Det blev ett mycket framgångsrikt mästerskap för svensk del med sex guld och två brons av åtta möjliga.

Arbetet med att utveckla veterantennisen fortsätter, med fokus på att öka antalet internationella och nationella tävlingar och deltagare, inte minst genom en särskild satsning för att få fler damer att börja tävla.

### Tennis på studs

Tennis på studs är en förenklad form av tennis som är framtagen för att öppna upp och bjuda in nybörjare 65+ till tennisen. Konceptet togs fram genom ett samarbete mellan SVTF, Öviks Tennisklubb och PRO Örnsköldsvik. Bakgrunden till projektet är Riksidrottsförbundets satsning Idrott för äldre som startades 2020.

Sedan starten 2020 har Tennis på studs vuxit och blivit en naturlig del av den ordinarie verksamheten hos tennisklubbar från hela landet. Under 2025 har följande tennisklubbar – hela 31 stycken – tilldelats projektmedel för att driva Tennis på studs: Nyköpings Tennisklubb, Öviks Tennisklubb, Växjö Tennissällskap, Föreningen Gullmarens Centre Court, Oskarshamns Tennisklubb, Karlstad Tennisklubb, Borlänge Tennisklubb, Norrtälje Tennisklubb, Helsingborgs Tennisklubb, Härnösands Racketklubb, Tennisklubben Aros Västerås, Lillån Tennisklubb, Falu Tennisklubb, Östersund Frösö Tennisklubb, Strömstads Tennisklubb, Sundsvalls Tennisklubb, Luleå Tennisklubb, Trollhättans Tennisklubb, Tabergsdalens Tennisklubb, Älta Tennisklubb, Mjölby Tennisklubb, Leksands Tennisklubb, Lindesbergs Tennisklubb, Visby Tennisklubb, Ellagårds Tennisklubb, Spårvägens Tennisklubb, Åby Tennisklubb, Sigtuna Tennisklubb, Höllvikens Tennisklubb, Ekerö Tennisklubb, Hudiksvalls Tennisklubb.

## TENNISENS DAG

Den 16 augusti genomfördes hela tennis-Sveriges gemensamma manifestation – samtidigt – för sjätte året i rad. Högtidsdagen är ett enkelt koncept med prova på-verksamhet för att stolt visa upp vår fina idrott för allmänheten.

Även i år deltog ett stort antal klubbar – totalt 90 stycken. Majoriteten av dessa genomförde aktiviteten på klubbens egen anläggning, men ett antal klubbar valde också att vara på en publik plats i centrala delen av orten.

I samma anda genomför allt fler klubbar prova på-dagar under hela året med Tennisens dag som årets stora höjdpunkt.

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Svenska Tennisförbundet, SvTF, avger härmed årsredovisning för Svenska Tennisförbundet avseende räkenskapsåret 2025.

## ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

SvTF har som uppdrag att verka för tennissportens utveckling i Sverige samt att handlägga för tennissporten gemensamma angelägenheter. Vi arbetar med utveckling och tillväxt för att skapa goda förutsättningar för tennissporten i Sverige samt att främja och samordna svensk tennis i internationella sammanhang.

SvTF är en ideell förening och har sitt säte i Stockholm, med kontor i Stockholm och Båstad. Förbundet består av de föreningar som i vederbörlig ordning upptagits som medlemmar i Förbundet. Förbundet är anslutet till Riksidrottsförbundet (RF), Sveriges Olympiska Kommitté (SOK), Internationella Tennisförbundet (ITF) och Europeiska Tennisförbundet (Tennis Europe). Förbundets beslutande organ är förbundsmötet, extra förbundsmöte och förbundsstyrelsen. Förbundets regionala organ är sju special-distriktsförbund (SDF). Förbundet ska verka för att styrelse, valberedning, kommittéer och andra organ har en jämställd sammansättning av kvinnor och män.

## RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Osäkerhet om framtida utveckling och händelseförlopp är ett naturligt riskmoment i all verksamhet. SvTF:s verksamhet är även den av naturliga skäl exponerad för såväl generella omvärldsrisker som risker i form av politiska beslut, övergripande förändringar av regelverk med mera.

## FRÄMJANDE AV FÖRBUNDETS ÄNDAMÅL

Visionen, "Tennis – en ledande och framgångsrik idrott, för livet, hela livet" är tillsammans uppdraget i stadgarna vägledande för förbundets verksamhet. Tillsammans med regionerna och klubbarna verkar förbundet för utveckling av tennisen som idrott med huvudsyfte att göra tennislivet bättre för de redan initierade spelarna i kombination med att nya målgrupper exponeras och attraheras till tennisen.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

SvTF har genomfört verksamheten enligt plan. Game Change 2030 har under året reviderats och ett förslag ligger för kommande årsstämma att ta ställning till. Under året har utvecklingen av barn- och ungdomstennisen, tränarkåren och förutsättningarna för internationella elitframgångar stått i fokus. SvTF har under året erbjudit fler mötesplatser för tennisens olika aktörer för att stärka samverkan och den långsiktiga utvecklingen av svensk tennis.

Minskningen av omsättningen år 2025 avser framför allt RF:s återstart-stöd som utgått.

## SVENSKA TENNISFÖRBUNDETS FLERÅRSÖVERSIKT (TKR)

	2025	2024	2023	2022	2021
<b>Volym</b>					
Antal föreningar	368	375	386	395	391
Antal medlemmar	111 033	111 510	113 416	121 849	123 991
Förändring %	-0,5%	-2%	-7%	-2%	6%
Antal licensierade spelare	16 684	16 107	15 845	14 768	12 496
Förändring %	4%	2%	7%	18%	-2%
Intäkter	49 580	52 138	58 819	50 121	40 302
Förändring %	-5 %	-11%	17%	24%	16%
RF-Bidrag	22 140	27 055	26 743	23 727	20 214
Förändring %	-18%	1%	13%	17%	12%
<b>Personal</b>					
Medeltal anställda	18	18	17	15	14
Förändring %	0%	6%	13%	7%	8%
<b>Finansiell ställning</b>					
Årets resultat	-1 514	415	225	606	3 708
Balanserat eget kapital	8 308	9 822	10 002	9 777	12 172
Eget kapital	29 162	30 755	30 295	29 482	31 852
Balansomslutning	36 851	43 353	48 698	44 707	41 550
Soliditet %	79%	71%	62%	66%	77%

## FÖRSLAG TILL DISPOSITION

### Till årsmötets förfogande står följande medel (kr):

Balanserat överskott	9 822 181
Årets resultat	- 1 513 883
Summa	8 308 298

Styrelsen föreslår att medlen disponeras så att i ny räkning överförs 8 308 298 kr.

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals kronor (tkr), där inget annat anges.

# ÅRSREDOVISNING

## RESULTATRÄKNING (TKR)

	Not	2025	2024
<b>Verksamhetens intäkter</b>			
Medlemsavgifter		5 211	5 311
Bidrag	3	22 140	27 055
Nettoomsättning	4	22 229	19 772
<b>Summa verksamhetens intäkter</b>		<b>49 580</b>	<b>52 138</b>
<b>Verksamhetens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	5	-32 609	-33 929
Personalkostnader	6	-19 871	-18 479
Lämnade bidrag	7	-266	-419
<b>Summa verksamhetens kostnader</b>		<b>-52 746</b>	<b>-52 827</b>
<b>Verksamhetens resultat</b>		<b>-3 166</b>	<b>-689</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-1	-16
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 403	1 120
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>		<b>1 402</b>	<b>1 104</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Nyttjande av ändamålsbestämda medel		250	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>250</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 514</b>	<b>415</b>

# ÅRSREDOVISNING

<b>BALANSRÄKNING (TKR)</b>	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Långfristiga värdepappersinnehav	8	20 854	20 683
<b>Summa Finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 854</b>	<b>20 683</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		869	714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 228	1 179
<b>Summa Kortfristiga fordringar</b>		<b>2 097</b>	<b>1 893</b>
Kassa och bank		13 900	20 777
<b>Summa Omsättningstillgångar</b>		<b>15 997</b>	<b>22 670</b>
<b>Summa Tillgångar</b>		<b>36 851</b>	<b>43 353</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	9		
<b>Ändamålsbestämda medel</b>			
Fond för verkligt värde		16 025	15 720
Tillgängliga medel		4 829	5 213
<b>Summa ändamålsbestämda medel</b>		<b>20 854</b>	<b>20 933</b>
Balanserat kapital		9 822	10 002
Avser justering av historiskt felperiodiserade licensintäkter		0	-595
Årets resultat		-1 514	415
<b>Summa balanserat kapital</b>		<b>8 308</b>	<b>9 822</b>
<b>Summa Eget kapital</b>		<b>29 162</b>	<b>30 755</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 971	5 074
Övriga kortfristiga skulder		1 443	1 438
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag	10	750	3 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	2 525	2 336
<b>Summa Kortfristiga skulder</b>		<b>7 689</b>	<b>12 598</b>
<b>Summa Eget kapital och skulder</b>		<b>36 851</b>	<b>43 353</b>

# ÅRSREDOVISNING

## EGET KAPITAL (TKR)

<b>BALANSERAT KAPITAL</b>	Verkligt värde	Ändamålsbest. medel	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Totalt
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>15 720</b>	<b>5 213</b>	<b>9 822</b>	<b>30 755</b>
Årets resultat	0	0	-1 514	-1 514
Förändring verkligt värde fond	305	0	-384	-79
Nyttjade medel under året	0	-909	909	0
Direkt avkastning	0	525	-525	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>16 025</b>	<b>4 829</b>	<b>8 308</b>	<b>29 162</b>

## FÖRÄNDRING AV ÄNDAMÅLSBESTÄMDA MEDEL

	SVTF spelarfond	Mackes minnesfond	Pirres dubbel-fond	Marcus Wallenberg fond	Danewidstipendium för ungdom	Tennisveteraner	Summa
IB Fond verkligt värde	0	6 318	5 317	3 857	228	0	15 720
Värdeutveckling Fond	0	139	131	25	9	0	304
<b>UB Fond verkligt värde</b>	<b>0</b>	<b>6 457</b>	<b>5 448</b>	<b>3 882</b>	<b>237</b>	<b>0</b>	<b>16 025</b>
IB Tillgängliga medel	2 750	659	967	497	90	250	5 213
Årets Direktkastning	125	130	132	130	8	0	525
Årets nyttjande medel	-424	-150	-75	-10	0	-250	-909
<b>UB Tillgängliga medel</b>	<b>2 451</b>	<b>639</b>	<b>1 024</b>	<b>617</b>	<b>98</b>	<b>0</b>	<b>4 829</b>
IB, ändamålsbest. medel	2 750	6 977	6 284	4 354	318	250	20 933
<b>UB, ändamålsbest. medel</b>	<b>2 451</b>	<b>7 096</b>	<b>6 472</b>	<b>4 499</b>	<b>335</b>	<b>0</b>	<b>20 854</b>

Svenska Tennisförbundets Spelarfond  
Mackes Minnesfond  
Pirres Dubbelfond  
Marcus Wallenbergs fond  
Per Danewids Stipendium

Veterantennis

Stipendier till unga elittennisspelare på internationell nivå  
Stipendier till utveckling för ledare inom svensk tennis.  
Stipendier till utveckling av dubbelspel på landslagsnivå.  
Stipendier till unga och lovande tennisungdomar.  
Till unga och lovande tennisungdomar upp till 20 år.  
Högsta sökbara belopp: 5 000 kr

Svenska Tennisförbundet har erhållit 500 Tkr i gåva från Sveriges Tennisveteraner. Medlen är genom gåva villkorade och att anses som ändamålsbestämda medel.

## **NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års-redovisning och koncernredovisning (K3) Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år.

### **Verksamhetsintäkter**

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas

### **Bidrag**

En transaktion i vilken förbundet tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är det en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att förbundet uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva. Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållet bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts.

### **Medlemsavgifter**

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i förbundet. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

### **Nettoomsättning**

Intäkt vid försäljning av varor och tjänster redovisas normalt vid försäljningstillfället.

### **Ersättningar till anställda**

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

### **Inkomstskatt**

Förbundet är befriad från inkomstskatt i sin ideella verksamhet eftersom den uppfyller kraven som samhällsnyttig enligt skattelagstiftningen.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 12, vilket innebär att värdering sker till verkligt värde enligt 4 kap. 14a-14e §§ årsredovisningslagen. Förbundet klassificerar sina finansiella tillgångar i följande kategorier: kundfordringar, finansiella tillgångar som kan säljas samt övriga finansiella skulder. Klassificeringen är beroende av för vilket syfte den finansiella tillgången förvärvades. Förändringar i verkligt värde för värdepapper klassificerade som finansiella tillgångar som kan säljas redovisas i fond för verkligt värde inom ramen för Eget Kapital.

Finansiella instrument redovisas i balansräkningen när förbundet blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Alla transaktioner med värdepapper redovisas på likviddagen. Finansiella tillgångar och skulder redovisas första gången till verkligt värde plus transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Detta gäller alla finansiella tillgångar och skulder som inte redovisas till verkligt värde via resultaträkningen. Finansiella tillgångar och skulder som redovisas till verkligt värde via resultaträkningen redovisas första gången till verkligt värde, medan hänförliga transaktionskostnader redovisas i resultaträkningen.

Förbundet prövar varje balansdag om tillgångar som klassificeras som kundfordringar och

finansiella tillgångar behöver skrivas ned. Utdelningsintäkter från finansiella tillgångar som kan säljas redovisas i resultaträkningen under finansiella intäkter när förbundets rätt att erhålla betalning har fastställts.

### **Varulager**

Handelsvaror värderas med tillämpning av först-in-först-ut-principen till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Förbundet har inget varulager.

### **Fordringar**

Fordringar med förfallodag senare än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

### **Finansiella tillgångar som kan säljas**

Finansiella tillgångar som kan säljas är tillgångar som identifierats som att de kan säljas eller inte har klassificerats i någon av övriga kategorier enligt kapitel 12. De ingår i anläggningstillgångar om förbundet inte har för avsikt att avyttra tillgången inom 12 månader efter rapportperiodens slut.

### **Kundfordringar**

Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar och redovisas med det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Övriga finansiella skulder**

Låneskulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnader eller ränteintäkter över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. Upphörande av redovisning av finansiella skulder sker först när skulderna har reglerats genom återbetalning eller att dessa efterskänkts. Alla transaktioner redovisas på likviddagen. Skulder som förfaller inom 12 månader efter bokslutsdagen nuvärdesberäknas inte på grund av att diskonteringseffekten inte är väsentlig.

### **Ändamålsbestämda medel**

I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel. Se även eget kapital-rapporten.

### **Skuld för beslutade ej utbetalda bidrag**

I de fall förbundet fattat beslut om utbetalning av bidrag/anslag/stöd och meddelat mottagaren men inte verkställt utbetalningen redovisas detta belopp som en skuld.

### **Leasing**

Förbundets samtliga leasingavtal redovisas som operationella, dvs leasingavgiften (inklusive första förhöjd hyra) redovisas linjärt över leasingperioden.

## **NOT 2 UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR**

Vid upprättandet av årsredovisningen krävs att kvalificerade uppskattningar och bedömningar görs för redovisningsändamål. Dessa kan påverka såväl resultaträkning och balansräkning som tilläggsinformation som lämnas i de finansiella rapporterna. Dessutom görs bedömningar vid tillämpningen av aktuella redovisningsprinciper. Vi har inga väsentliga uppskattningar eller bedömningar, varför det inte föreligger några större risker eller exponeringar under år 2025 som negativt kan påverka verksamheten.

# ÅRSREDOVISNING

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR MED NOTER

<b>NOT. 3 BIDRAG</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Verksamhetsstöd -RF	16 060	18 775
Projektstöd -RF	2 580	4 300
RF-medel periodiserade från tidigare år	3 500	3 980
<b>Summa</b>	<b>22 140</b>	<b>27 055</b>
<b>NOT. 4 NETTOOMSÄTTNING</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Tävlingsintäkter,licenser,seriespel	10 140	9 079
Davis Cup	4 927	4 443
Sponsorintäkter	4 304	3 309
Övrigt, utbildning, kansli	2 858	2 941
<b>Summa</b>	<b>22 229</b>	<b>19 772</b>
<b>NOT. 5 ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Landslag	4 666	4 251
Tävling	7 773	8 162
Utbildning	702	1 113
Föreningsstöd & Projekt	3 398	5 611
Regionstöd- SvTF	3 846	3 047
Regionstöd- Återstart	0	1 225
Kommunikation & Marknad	4 167	3 015
Förbund & Administration	2 558	2 445
Davis Cup och Billie Jean King Cup, lag och arrangemang	5 499	5 060
<b>Summa</b>	<b>32 609</b>	<b>33 929</b>

<b>NOT. 6 PERSONALKOSTNADER</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Löner och ersättningar har uppgått till:		
Löner fast anställda	11 377	10 637
Löner / arvoden extraanställda	2 380	2 014
<b>Summa</b>	<b>13 757</b>	<b>12 651</b>

Sociala avgifter enligt lag och avtal:		
Pensionskostnader anställda	1 060	1 292
Traktamenten, bilersättning etc	352	431
Arbetsgivaravgifter och övrigt	4 702	4 105
<b>Summa</b>	<b>6 114</b>	<b>5 828</b>

**Totala löner, ersättningar, sociala avgifter enligt lag & avtal** **19 871** **18 479**  
**Inga löner eller arvoden utgår till Styrelsen**

<b>Personal</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Medelantal anställda	18	18
Varav män	67%	67%

<b>Styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Styrelseledamöter, antal på balansdagen	7	7
Varav män	57%	57%
Generalsekreterare, antal på balansdagen	1	1
Varav män	100%	100%

<b>NOT. 7 LÄMNAD E BIDRAG</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Tennismuseum i Båstad	100	100
RIG Båstad	100	140
Ulla Hamberg Angeby	66	99
Övriga bidrag	0	80
<b>Summa</b>	<b>266</b>	<b>419</b>

<b>NOT. 8 LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående redovisat värde	20 683	20 043
Tillförda medel	0	0
Förändring av verkligt värde	171	640
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 854</b>	<b>20 683</b>

<b>NOT. 9 EGET KAPITAL - ÄNDAMÅLSBESTÄMDA MEDEL</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående värde	20 933	20 293
Tillförda medel	0	0
Värdeutveckling	830	890
Nyttjade medel	-909	-250
<b>Utgående värde</b>	<b>20 854</b>	<b>20 933</b>

<b>NOT. 10 SKULD ERHÅLLNA EJ NYTTJADE BIDRAG</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
RF Återstartstöd omg 3 - År 2022	0	0
RF Återstartstöd omg 4 - År 2023	0	3 500
RF stöd Para	125	0
RF Vuxenstöd	125	0
RF Idrottsklivet	0	0
RF Projektstöd	0	250
Verksamhetstöd Barn & Ungdom	500	0
<b>Summa</b>	<b>750</b>	<b>3 750</b>

<b>NOT. 11 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Semesterlöner	871	659
Sociala avgifter	361	336
Förutbetalda tävlingslicenser	1 096	990
Övriga poster, upplupna kostnader	197	351
<b>Summa</b>	<b>2 525</b>	<b>2 336</b>

Årsredovisningens innehåll färdigställdes 2026-02-19

Åsa Hedin,  
Ordförande

Odd Swarting  
Vice ordförande

Beatrice Cedermark

Marie Hedberg

Emil Holmgren

Johan Kristiansson

Mattias Ottermark

Christer Sjöö  
Generalsekreterare

Vår revisionsberättelse har lämnats dagen enligt nedanstående digital signatur  
Nexia Revision Stockholm KB

Anders Lundgren  
Auktoriserad revisor

Statligt stöd RF	20 425	22 140
Tävling	9 620	10 184
Medlemsavgifter	5 885	5 211
Marknad	3 250	4 251
Utbildning	1 085	2 292
DC & BJKC	1 510	4 925
Övriga intäkter	470	577
<b>Summa intäkter</b>	<b>42 245</b>	<b>49 580</b>

## KOSTNADER

	Budget 2026	Utfall 2025
Landslag – junior	-3 870	-4 130
Landslag – senior	-1 880	-1 117
Tävling – senior internationella	-3 845	-3 965
Tävling – senior nationella	-840	-763
Tävling – junior internationella	-1 110	-969
Tävling – junior nationella	-920	-840
Tävlingsystem	-2 520	-2 701
Klubbstöd	-3 065	-4 010
Regionstöd – fast	-2 575	-2 500
Game Change 2030	-562	-284
Utbildning	-1 245	-1 006
Marknad & kommunikation	-3 967	-4 496
STAB	-3 268	-3 458
DC & BJKC	-2 020	-5 497
Lönekostnader SvTF	-14 388	-17 009
<b>Summa kostnader</b>	<b>-46 075</b>	<b>-52 745</b>
<b>Resultat f. finansiella poster</b>	<b>-3 830</b>	<b>-3 165</b>
Finansiella poster	2 330	1 651
<b>Resultat</b>	<b>-1 500</b>	<b>-1 514</b>

# TÄVLINGSRESULTAT

## SENIORER

### DAVIS CUP

#### Qualifiers

#### 31 januari–1 februari i Stockholm

#### Sverige–Australien 1-3

Mikael Ymer – Alex de Minaur 5-7, 1-6

Leo Borg – Aleksandar Vukic 4-6, 4-6

Filip Bergevi/Andre Göransson – Matthew

Ebden/John Peers 7-6, 3-6, 2-6

Leo Borg – John Peers 7-5, 6-4

#### World Group 1

#### 12-13 september i Göteborg

#### Sverige–Tunisien 3-2

Leo Borg – Moez Echargui 1-6, 1-6

Olle Wallin – Aziz Oucaa 2-6, 7-6, 6-1

Andre Göransson/Erik Grevelius – Moez

Echargui/Aziz Oucaa 6-4, 7-6

Olle Wallin – Moez Echargui 5-7, 3-6

Leo Borg – Aziz Oucaa 6-4, 6-3

### BILLIE JEAN KING CUP

#### Group 1 Europe/Africa Zone

#### Round Robin 8-12 april i Vilnius, Litauen

#### Sverige–Frankrike 0-3

Lisa Zaar – Varvara Gracheva 2-6, 3-6

Nellie Taraba Wallberg – Clara Burel 2-6, 5-7

Linea Bajraliu/Lisa Zaar – Alize Cornet/Diane

Parry 2-6, 6-4, 11-13

#### Sverige–Turkiet 1-2

Lisa Zaar – Zeynep Sonmez 2-6, 4-6

Nellie Taraba Wallberg – Ayla Aksu 3-6, 7-5, 1-6

Linea Bajraliu/Lea Nilsson – Cagla

Buyukakcay/Deniz Dilek 1-6, 6-3, 10-4

#### Relegation play off

#### Sverige–Grekland 2-1

Linea Bajraliu – Valentini Grammatikopoulou

1-6, 6-4, 6-2

Lisa Zaar – Martha Matoula 1-6, 1-6

Linea Bajraliu/Lisa Zaar – Valentini

Grammatikopoulou/Martha Matoula 6-3, 3-6,

10-2

### NORDEA OPEN ATP

#### 14-20 juli i Båstad

#### Finaler

HS: Luciano Darderi (ITA) – Jesper de Jong (NED) 6-4, 3-6, 6-3

HD: Guido Andreozzi (ARG)/Sander Arends (NED) – Adam Pavlasek (CZE)/Jan Zielinski (POL) 6-7, 7-5, 10-6

### BNP PARIBAS NORDIC OPEN ATP

#### 13-19 oktober i Stockholm

#### Finaler

HS: Casper Ruud (NOR) – Ugo Humbert (FRA) 6-2, 6-3

HD: Alexander Erler (AUT)/Robert Galloway (USA) – Vasil Kirkov (USA)/Bart Stevens (NED)

6-3, 6-2

### NORDEA OPEN WTA 125K

#### 7-12 juli i Båstad

#### Finaler

DS: Elisabetta Cocciaretto (ITA) – Katarzyna Kawa (POL) 6-3, 6-4

DD: Jesika Maleckova/Miriam Skoch (CZE) – Irene Burillo (ESP)/Berfu Cengiz (TUR) 6-4, 6-3

### ITF WORLD TENNIS TOUR

#### W15 KALMAR

#### 5-11 maj i Kalmar, \$ 15 000

#### Finaler

DS: Tessa Johanna Brockmann (GER) – Elena Malygina (EST) 2-6, 7-6, 7-6

DD: Annelin Bakker/Britt Du Pree (NED) – Loes Ebeling Koning/Sarah Van Ernst (NED) 6-3, 6-3

#### W35 BÅSTAD

#### 12-18 maj i Båstad, \$ 30 000

#### Finaler

DS: Jazmin Ortenzi (ARG) – Irene Burillo (ESP) 6-,4 6-2

DD: Yuliana Lizarazo/Maria Paulina Perez-Garcia (COL) – Anastasia Tikhonova (RUS)/Lisa Zaar (SWE) 6-3, 6-2

#### M15 BÅSTAD

#### 12-18 maj i Båstad, \$ 15 000

#### Finaler

HS: Tom Gentsch (GER) – Karl Pling (USA) 6-4, 6-4

HD: Dragos Nicolae Cazacu (ROU)/Younes Lalami (MAR) – Brian Bozemoj/Stijn Pel (NED) 0-6, 6-2, 12-10

#### M25 VÄRNAMO

#### 9-15 juni i Värnamo, \$ 25 000

#### Finaler

HS: Aristotelis Thanos (GRE) – Mikael Ymer (SWE) 6-4, 7-6

HD: Patrick Kaukovalta/Eero Vasa (FIN) – Adam Heinonen (SWE)/Eric Vanshelboim (UKR) 6-3, 6-2

#### W35 YSTAD

#### 16-22 juni i Ystad, \$ 30 000

#### Finaler

DS: Irene Burillo (ESP) – Alisa Oktiabreva (RUS) 6-3, 6-3  
 DD: Katarina Jokic (SRB)/Rebeca Pereira (BRA) – June Björk (SWE)/Emma Kamper (DEN) 1-6, 6-2, 10-7

### M15 YSTAD

**11-17 augusti i Ystad, \$ 15 000**

#### Finaler

HS: Tom Gentsch (GER) – Alexander Weis (ITA) 6-3, 6-4  
 HD: Oliver Johansson (SWE)/Anton Shepp (NZL) – Nikola Slavic (SWE)/Luca Staeheli (SUI) 6-0, 6-2

### W15 TÄBY

**27 oktober–2 november i Stockholm, \$ 15 000**

#### Finaler

DS: Caijsa Wilda Hennemann (SWE) – Nellie Taraba Wallberg (SWE) 6-4, 7-6  
 DD: Kateryna Lazarenko (UKR)/Beatrise Zeltina (LAT) – Linea Bajraliu/Nellie Taraba Wallberg (SWE) 6-2, 6-2

### M15 BÅSTAD

**18-24 augusti i Båstad, \$ 15 000**

#### Finaler

HS: Felix Balshaw (FRA) – Nikola Slavic (SWE) 4-6, 6-1, 6-1  
 HD: Oliver Johansson (SWE)/Anton Shepp (NZL) – John Hallquist Lithén/Nikola Slavic (SWE) 6-4, 6-4

### M25 FALUN

**22-28 september i Falun, \$ 25 000**

#### Finaler

HS: George Loffhagen (GBR) – Eero Vasa (FIN) 6-3, 6-3  
 HD: Benjamin Hannestad/Carl Emil Overbeck (DEN) – Herman Hoeyeraal (NOR)/Inaki Montes-De La Torre (ESP) 4-6, 7-6, 10-7

## SVENSKA MÄSTERSKAPEN

### Sommartouren

#### Slutställning

HS: 1) Patrik Munkhammar, Mälarhöjdens IK  
 2) Arvid Nordquist, Näsbyrings TK 3) Isac Strömberg, Danderyd Djursholms ETK  
 DS: 1) Alexandra Viktorovitch, Tabergsdalens TK 2) Tilde Jagare, Fair Play TK 3) Felicia Bäck, Varbergs TK

## PARATENNIS

### SVENSKA MÄSTERSKAPEN UTMOMHUS

**15-17 augusti i Bromma (SALK)**

#### Segrare:

OS: Hampus Linder Olofsson, Växjö TS

OD: Jeremy Che, SALK/Oscar Tarantino, Falu TK  
 Stående singel Rörelsenedsättning: Harald von Koch, Söderköpings TK  
 Stående singel intellektuell  
 funktionsnedsättning: Erik Prusakiewicz, Saltsjö-Duvnäs TK  
 Stående dubbel rörelse/intellektuell  
 funktionsnedsättning: Victor Bonn/Rafael Moldovan, Näsbyrings TK

### SVENSKA MÄSTERSKAPEN INOMHUS

**28-30 november på Lidingö**

#### Segrare:

OS: Hampus Linder Olofsson, Växjö TS  
 OD: Felix Myrén, Alingsås TK/Oscar Tarantino, Falu TK  
 Stående singel intellektuell  
 funktionsnedsättning: Erik Prusakiewicz, Saltsjö-Duvnäs TK  
 JS: Jeremy Che, SALK

### ITF UNIQLO WHEELCHAIR TENNIS TOUR

#### ITFFS BROMMA

**19-22 augusti i Stockholm**

#### Segrare

HS: Nicolas Charrier (FRA)  
 HD: Nicolas Charrier/Clement Miranda (FRA)  
 DS: Britta Wend (GER)  
 DD: Zeliha Aksak (TUR)/Britta Wend (GER)  
 JS: Jeremy Che (SWE)

## JUNIORER

### TENNIS EUROPE WINTER CUPS (LAG-EM INOMHUS)

#### Pojkar 16

**Kvalspel 29-31 januari i Bukarest, Rumänien**

Sveriges lag: Knut Andersch, William Johan Kjellberg, Isak Bossfall  
 Slutställning: 1) Slovakien 2) Tyskland 3) Sverige 4) Moldavien 5) Bulgarien 6) Rumänien 7) Georgien 8) Cypern

#### Pojkar 14

**Kvalspel 1-4 februari i Bukarest, Rumänien**

Sveriges lag: Melker Andersson, Emil Curovic, Enzo Brito  
 Slutställning: 1) Sverige 2) Nederländerna 3) Ukraina 4) Rumänien 5) Ungern 6) Lettland 7) Serbien 8) Moldavien

**Finalspel 13-15 februari i Niederzier, Tyskland**

Slutställning: 1) Frankrike 2) Tjeckien 3) Nederländerna 4) Tyskland 5) Sverige 6) Turkiet 7) Italien 8) Polen

#### Flickor 16

**Kvalspel 29-31 januari i Limassol, Cypern**

Sveriges lag: Nicole Saidizand, Hedvig Turesson,

Matilde Stamborg  
Slutställning: 1) Tjeckien 2) Österrike 3) Grekland  
4) Estland 5) Serbien 6) Sverige 7) Cypern 8)  
Georgien

#### **Flickor 14**

##### **Kvalspel 31 januari–2 februari i Svedala, Sverige**

Sveriges lag: Grace Bernstein, Mimmie Büchler,  
Emina Honic  
Slutställning: 1) Storbritannien 2) Schweiz 3)  
Danmark 4) Rumänien 5) Sverige 6) Polen 7)  
Norge 8) Kroatien

#### **EUROPEAN SUMMER CUPS (LAG-EM UTOMHUS)**

##### **Pojkar 18**

##### **Kvalspel 30 juli–1 augusti i Karlovac, Kroatien**

Sveriges lag: William Rejchtman Vinciguerra,  
Ludvig Hede, Victor Rydén  
Slutställning: 1) Finland 2) Sverige 3) Italien 4)  
Grekland 5) Kroatien 6) Serbien 7) Makedonien

##### **Finalspel 4–6 augusti i Rom, Italien**

Slutställning: 1) Finland 2) Frankrike 3) Turkiet 4)  
Rumänien 5) Österrike 6) Slovenien 7) Tyskland  
8) Sverige

##### **Pojkar 16**

##### **Kvalspel 30 juli–1 augusti på Rhodos, Grekland**

Sveriges lag: William Johan Kjellberg, Isak  
Bossfall, Joel Henriksson  
Slutställning: 1) Turkiet 2) Sverige 3)  
Storbritannien 4) Ukraina 5) Grekland 6) Norge  
7) Bosnien–Hercegovina 8) Cypern

##### **Finalspel 4–6 augusti i Le Touquet, Frankrike**

Slutställning: 1) Tjeckien 2) Tyskland 3) Frankrike  
4) Slovakien 5) Turkiet 6) Spanien 7) Italien 8)  
Sverige

##### **Pojkar 14**

##### **Kvalspel 25–27 juni i Rakovnik, Tjeckien**

Sveriges lag: Emil Curovic, Jacob Billing, Viggo  
Salipurovic  
Slutställning: 1) Tjeckien 2) Österrike 3) Serbien  
4) Lettland 5) Bosnien–Hercegovina 6) Sverige  
7) Kroatien

##### **Pojkar 12**

##### **Kvalspel 24–27 juli i Rakovnik, Tjeckien**

Sveriges lag: Carl Bagger, Melker Bossfall,  
William Svensson  
Slutställning: 1) Sverige 2) Cypern 3) Tjeckien 4)  
Portugal 5–8) Slovakien, Österrike, Slovenien,  
Malta

##### **Finalspel 6–10 augusti i Saint-Valery-en-Caux, Frankrike**

Slutställning: 1) Storbritannien 2) Frankrike 3)  
Polen 4) Tjeckien 5) Belgien 6) Italien 7) Turkiet  
8) Sverige 9) Ungern 10) Danmark

#### **Flickor 18**

##### **Kvalspel 30 juli–1 augusti i Arad, Rumänien**

Sveriges lag: Linea Bajraliu, Lea Nilsson, Nellie  
Taraba Wallberg  
Slutställning: 1) Sverige 2) Ungern 3) Rumänien  
4) Turkiet 5) Bulgarien 6) Lettland 7)  
Storbritannien

##### **Finalspel 4–6 augusti Granville, Frankrike**

Slutställning: 1) Tjeckien 2) Spanien 3) Serbien  
4) Frankrike 5) Sverige 6) Ungern 7) Polen 8)  
Portugal

#### **Flickor 16**

##### **Kvalspel 30 juli–1 augusti i Ostrava, Tjeckien**

Sveriges lag: Matilde Stamborg, Nicole  
Saidizand, Victoria Lacki  
Slutställning: 1) Tjeckien 2) Ungern 3) Kroatien  
4) Slovakien 5) Turkiet 6) Finland 7) Sverige 8)  
Georgien

#### **Flickor 14**

##### **Kvalspel 25–27 juni i Petrosani, Rumänien**

Sveriges lag: Grace Bernstein, Emina Honic,  
Vega Bontin  
Slutställning: 1) Sverige 2) Rumänien 3)  
Bulgraien 4) Ukraina 5) Italien 6) Montenegro 7)  
Moldavien

##### **Finalspel 30 juni–2 juli i Loano, Italien**

Slutställning: 1) Belgien 2) Storbritannien 3)  
Tjeckien 4) Österrike 5) Sverige 6) Rumänien 7)  
Tyskland 8) Turkiet

#### **Flickor 12**

##### **Kvalspel 24–27 juli i Craiova, Rumänien**

Sveriges lag: Josephine Silfverschiold, Mila  
Berta, Benedicte Lindorff  
Slutställning: 1) Kroatien 2) Sverige, 3) Rumänien  
4) Tyskland 5–8) Grekland, Schweiz, Bulgarien,  
Finland

#### **ITF WORLD JUNIOR TENNIS FINALS**

##### **Världsfinal lag utomhus**

##### **Flickor 14 i Prostejov, Tjeckien**

##### **4–9 augusti**

Sveriges lag: Grace Bernstein, Vega Bontin,  
Emina Honic  
Slutställning: 1) USA 2) Kanada 3) Sverige 4)  
Korea 5) Storbritannien 6) Kinesiska Tapei 7)  
Kina 8) Österrike 9) Rumänien 10) Tjeckien 11)  
Japan 12) Tunisien 13) Brasilien 14) Colombia 15)  
Belgien 16) Venezuela

#### **EUROPEISKA JUNIORMÄSTERSKAPEN UTOMHUS**

##### **Pojkar 18 i Oberpullendorf, Österrike**

##### **15–21 september**

PS: Patrik Munkhammar förlorade i fjärde  
omgången mot Johan Oscar Lien (NOR) med  
7–6, 3–6, 2–6

William Rejchtman Vinciguerra förlorade i kvartsfinal mot Niels Mcdonald (GER) med 4-6, 4-6

PD: Patrik Munkhammar/William Rejchtman Vinciguerra förlorade i sin första match mot Pierre Antoine Faut/Mickael Kaouk (FRA) med 7-5, 4-6, 7-10

### **Pojkar 16 i Parma, Italien**

#### **21-27 september**

PS: William Johan Kjellberg gav upp och förlorade i fjärde omgången mot Alessandro Hunziker (SUI) med 0-6, 1-4

Knut Andersch förlorade i tredje omgången mot Laurent Albert Cristian Badea (ROU) med 6-4, 3-6, 4-6

PD: Knut Andersch/William Johan Kjellberg förlorade i sin första match mot Luka Ceramilac/Filip Djokic (SER) med 6-7, 1-6

### **Pojkar 14 i Most, Tjeckien**

#### **21-27 juli**

PS: Emil Curovic förlorade i tredje omgången mot Laurens Drijver (NED) med 2-6, 2-6

Viggo Salipurovic förlorade i sin första match mot Vojta Jaros (CZE) med 3-6, 2-6

PD: Emil Curovic/Viggo Salipurovic förlorade i tredje omgången mot Edoardo Ghiselli/Emanuele Pilotto (ITA) med 3-6, 5-7

### **Flickor 18 i Oberpullendorf, Österrike**

#### **15-21 september**

FS: Nellie Taraba Wallberg vann i finalen mot Esquiva Banuls (ESP) med 6-4, 7-6

Linea Bajraliu förlorade i semifinal mot Esquiva Banuls (ESP) med 2-6, 4-6

FD: Linea Bajraliu/Nellie Taraba Wallberg förlorade i semifinal mot Eva Bennemann/Sonja Zhenikhova (GER) med 5-7, 3-6

### **Flickor 16 i Parma, Italien**

#### **21-27 september**

FS: Nicole Saidizand förlorade i fjärde omgången mot Polina Skliar (UKR) med 1-6, 0-6

Victoria Lacki förlorade i andra omgången mot Cindy Langlais (FRA) med 3-6, 0-6

FD: Victoria Lacki/Nicole Saidizand förlorade i andra omgången mot Barbara KostECKA/Oliwia Sybicka (POL) med 2-6, 2-6

### **Flickor 14 i Most, Tjeckien**

#### **21-27 juli**

FS: Grace Bernstein förlorade i andra omgången mot Zeliha Nil Cukurluoglu (TUR) med 6-3, 3-6, 3-6

Emina Honic förlorade i andra omgången mot Romana Dekanova (SLO) med 4-6, 6-3, 3-6

FD: Grace Bernstein/Emina Honic förlorade i finalen mot Sofiia Bielinska/Violetta Skryp (UKR) med 2-6, 6-4, 11-3

### **NORDISK JUNIORLANDSKAMP**

#### **12-14 augusti i Oslo, Norge**

##### **Pojkar 13 år**

Sveriges lag: Carl Bagger, Vincent Berta, Melwin Giers, Vincent Ihrmark, Max Mandir

##### **Flickor 13 år**

Sveriges lag: Linnea Aronsson, Vega Bontin, Stephani Degac, Antonia Mossberg, Edith Rooth

Sverige-Danmark 8-4

Sverige-Finland 7-5

Sverige-Norge 9-3

Slutställning: 1) Sverige 2) Danmark 3) Finland  
4) Norge

### **ITF WORLD TENNIS TOUR**

#### **J100 BROMMA**

##### **1-5 januari i Stockholm**

##### **Finaler**

PS: Johan Oscar Lien (NOR) – Victor Ryden (SWE) 3-6, 7-6, 6-3

PD: Linus Andersson (SWE)/Yoan Naydenov (BUL) – Yannic Nittmann (GER)/Victor Rydén (SWE) 4-6, 6-2, 10-8

FS: Michelle Khomich (GER) – Nadia Affelt (POL) 6-2, 6-3

FD: Mariella Thamm/Ida Wobker (GER) – Ilona Haavisto (FIN)/Kiira Pashkov (EST) 7-5, 2-6, 10-7

#### **J60 MALMÖ**

##### **6-11 januari i Malmö**

##### **Finaler**

PS: Linus Andersson (SWE) – Felix Alopaeus (FIN) 6-1 ret

PD: Linus Andersson (SWE)/Mads Bruhn Aaby (DEN) – Liam Channon (GBR)/Tim Kohl (GER) 6-4, 1-6, 10-8

FS: Isabella Angelina Abendroth (GER) –

Alexandra Peralta Boenaes (DEN) 6-2, 7-6

FD: Jana Denisenko/Laura Sparnina (LAT) – Sofie Mottlova/Veronika Navratilova (CZE) 6-3, 7-6

#### **J30 DOMSJÖ**

##### **3-7 mars i Örnsköldsvik**

##### **Finaler**

PS: Fabian Engkvist (SWE) – Kelvin Walltin (SWE) 6-3, 4-6, 7-5

PD: Edvin Kraft/Wille Sjödel (SWE) – Dylan Bairo (SVK)/David Smolik (CZE) 6-1, 6-3

FS: Ekaterina Dotsenko (RUS) – Elin Siewertz (SWE) 6-1, 6-1

FD: Lykke Lindorff (SWE)/Ella Moeller Wilstrup (DEN) – Emma Ketler (GBR)/Lily van den Dongen (NED) 2-6, 6-3, 11-9

#### **J30 SUNDSVALL**

##### **10-14 mars i Sundsvall**

### **Finaler**

PS: Asger Sorensen (DEN) – Fabian Engkvist (SWE) 6-4, 6-4

PD: Vincent Almroth/Fabin Engkvist (SWE) – Benjamin Du/Andreas Lindquist (SWE) 6-3, 6-2

FS: Iida Heinonen (FIN) – Valerie Hafström (SWE) 6-4, 4-6, 7-5

FD: Iida Heinonen/Ilona Kanerva (FIN) – Rebecka Jerlardtz/Elin Siewertz (SWE) 6-2, 6-4

### **J60 JÖNKÖPING**

#### **19-24 maj i Jönköping**

##### **Finaler**

PS: Jules Rimbaud (FRA) – Nikolai Shibani (NOR) 7-6, 6-4

PD: William Kaltenecker/Love Nyqvist (SWE) – Knut Andersch/Orvar Andersch (SWE) 6-7, 7-6, 14-12

FS: Valeria Marinova (SWE) – Hedvig Turesson (SWE) 4-6, 6-4, 6-2

FD: Sophia Bergqvist (DEN)/Julia Hofmann (GER) – Matilde Stamborg/Hedvig Turesson (SWE) 6-0, 7-5

### **J100 VÄRNAMO**

#### **26-31 maj i Värnamo**

##### **Finaler**

PS: Christian Gronfeldt Sorensen (DEN) – Sander Juuhl Sivertsen (NOR) 6-2, 6-7, 6-3

PD: Jan Frohlich/Max Frohlich (CZE) – Mattia Baroni/Marco Meacci (ITA) 6-1, 6-3

FS: Isabella Angelina Abenroth (GER) – Kiira Pashkov (EST) 6-3, 6-3

FD: Antonina Czajka/Sonja Wedenski (SWE) – Elisabeth Braathen (NOR)/Fleur De Bresser (NED) 6-3, 4-6, 13-11

### **J60 BÅSTAD**

#### **2-7 juni i Båstad**

##### **Finaler**

PS: Rasmus Hembo Mathiasen (DEN) – Lucas Christmas Moeller (DEN) 4-6, 6-3, 6-3

PD: Lucas Eriksson/Niklas Korsstrom (FIN) – Lucas Christmas Moeller/Christoffer Topp-Parving (DEN) 7-6, 6-0

FS: Fleur De Bresser (NED) – Alexandra Peralta Boenaes (DEN) 6-2, 1-6, 6-0

FD: Fleur De Bresser (NED)/Julie Jirakova (CZE) – Victoria Lacki (SWE)/Daria Podlipskaya (RUS) 1-6, 6-1, 10-5

### **J30 UPPSALA**

#### **24-28 september i Uppsala**

##### **Finaler**

PS: Maximus Muller (SWE) – Love Nyqvist (SWE) 7-6, 6-2

PD: Fabin Engkvist/Maximus Muller (SWE) – Edvin Kraft/Wille Sjodell (SWE) 7-6, 7-6

FS: Matilde Stamborg (SWE) – Iben Storkaas (NOR) 6-4, 6-4

FD: Anna Brandt Schultz/Emma Brandt Schultz (DEN) – Fredrika Nicander/Matilde Stamborg (SWE) 7-5, 7-5

### **J30 GOTHENBURG**

#### **30 september-4 oktober i Göteborg**

##### **Finaler**

PS: Love Nyqvist (SWE) – Oliver Wei Liu (SWE) 6-2, 6-1

PD: Johan Otto Christensen-Scheel/Even Solheim (NOR) – Love Nyqvist/Adam Svardsfeldt (SWE) 3-6, 6-3, 11-9

FS: Margareth Keref (NOR) – Kaia Celin Bostrom Jorgensen (NOR) 6-1, 3-6, 6-0

FD: Mathea Henriksen/Margareth Keref (NOR) – Kaia Celin Bostrom Jorgensen/Iben Storkaas (NOR) 6-4, 7-6

### **TENNIS EUROPE JUNIOR TOUR**

#### **QUALITY HOTEL OPEN**

##### **4-10 januari i Vänersborg**

##### **Finaler**

PS14: Camelot Carnello (USA) – Reita Yamanaka (JAP) WO

PD14: Emil Curovic/Viggo Salipurovic (SWE) – Philip Hartvigsen/Laurtis Oestergaard (DEN) 6-2, 6-3

FS14: Elizaveta Anikina (EST) – Vega Bontin (SWE) 6-3, 6-0

FD14: Vega Bontin/Edith Rooth (SWE) – Sofie Jirakova (CZE)/Alessandra Urga (GER) 6-1, 7-5

### **ULLEVI TENNIS OPEN**

#### **9-15 februari i Göteborg**

##### **Finaler**

PS14: Nicolas Panoussopoulos (SUI) – Daniel Elias (RUS) 6-3, 6-1

PD14: Theodor Hagström/Viggo Salipurovic (SWE) – Daniel Elias/Timofei Sobolevski (RUS) 6-2, 1-6, 10-8

FS14: Pippa Fennis (NED) – Alice Wei Liu (SWE) 6-4, 4-6, 6-1

FD14: Eirini Bekiari/Antonia Anastasia Papagapitou (GRE) – Camilla Charlotte Ambrosio (ITA)/Ginny Chen (GBR) 6-4, 6-2

### **SVEDALA OPEN**

#### **15-21 februari i Svedala**

##### **Finaler**

PS14: Melker Andersson (SWE) – Mikael Lehtinen (FIN) 6-3, 6-4

PD14: Mikael Lehtinen/Adam Napari (FIN) – Malcolm Bojang (SWE)/Jimi Juvonen (FIN) 6-2, 2-6, 12-10

FS14: Naina Kapoor (GBR) – Emina Honic (SWE) 6-1, 6-3

FD14: Vega Bontin/Mimmie Buchler (SWE) – Naina Kapoor/Isabel McInain (GBR) 6-3, 6-2

## **KUNGENS KANNA & DROTTNINGENS PRIS**

**22 februari–2 mars i Stockholm, KLTK**

### **Finaler**

PS14: Akhmadi Makhanov (KAZ) – Samuel Dakessian (FRA) 6-2, 6-7, 6-3  
 PD14: Moritz Freitag (AUT)/Francisco Sardinha (POR) – Luys Calin/Lucas Ariel Herrera Sanchez (GER) 6-3, 6-0  
 FS14: Ekaterina Dotsenko (RUS) – Darina Matvejeva (LAT) 2-6, 6-2, 6-1  
 FD14: Sofie Mottlova (CZE)/Violetta Skryp (UKR) – Grace Watson/Liv Zingg (GBR) 6-4, 6-2

## **NORRKÖPING ELITE HOTELS JUNIOR OPEN**

**22-28 november i Norrköping**

### **Finaler**

PS14: Jonas Waelti (SUI) – Laurits Oestergaard (DEN) 6-3, 7-5  
 PD14: Hugo Thor Teiv/Gregor Tillisson (BEL) – Theodor Hagstrom/Wictor Kjellberg (SWE) 6-1, 6-2  
 FS14: Maya Micheva (BUL) – Sofia Zakharevich (RUS) 6-2, 6-3  
 FD14: Denisa Dudlova (CZE)/Sofia Zakharevich (RUS) – Linnea Aronsson/Lova Aronsson (SWE) 6-1, 6-0

## **GOTHENBURG OPEN**

**29 november–5 december i Göteborg, GLTK**

### **Finaler**

PS14: Frederick Fabricius (GBR) – Arthur Salafa (FRA) 6-3, 6-0  
 PD14: Frederick Fabricius/Oskar Laskowski (GBR) – Emil Curovic/Viggo Salipurovic (SWE) 6-2, 0-6, 10-7  
 FS14: Stephani Degac (SWE) – Mila Berta (SWE) 7-5, 6-3  
 FD14: Victoria Frederiksen/Filippa Foxby Munch (DEN) – Charlotte Anderssen/Ronika Tewodros (NOR) 6-3, 6-3

## **TENNIS EUROPE JUNIOR MASTERS**

**22-25 oktober i Roquebrune-Cap-Martin,**

**Monaco**

**Flickor 14 år**

Slutställning: 1) Zeliha Nil Cukurluoglu (TUR) 2) Emilia Henningsen (DEN) 3) Elizaveta Anikina (EST) 4) Grace Bernstein (SWE) 5) Grace Watson (GBR) 6) Hannelore Daniels (BEL) 7) Alexandra Budkova Kjaer (NOR) 8) Violetta Skryp (UKR)

## **CARLOS MOYA 12 & UNDER FESTIVAL**

**11-16 november i Manacor, Spanien**

FS: Mila Berta vann sin grupp, A men förlorade i kvartsfinal mot Zana Peric (SER) med 6-7, 2-6.  
 Bianca Fagerlund slutade 4:a i sin grupp, G.  
 PS: Carl Bagger slutade 2:a i sin grupp, G.

## **ELITE HOTELS NEXT GEN CUP**

**Sverigefinal, 3-6 juli i Båstad**

### **Finaler**

PS15: William Repakis (Mitt) – Alexander Chmielewski (Syd) 1-4, 4-1, 4-2, 4-1  
 PS13: Vincent Ihrmark (Stockholm) – Vincent Berta (Stockholm) 4-1, 4-0, 0-4, 2-4, 4-1  
 PS11: Sahaj Kothari (Öst) – Marcus Nordenvall (Stockholm) 0-4, 4-1, 4-1, 4-3  
 FS15: Victoria Lacki (Syd) – Emina Honic (Syd) 4-1, 4-2, 4-2  
 FS13: Vega Bontin (Syd) – Antonia Mossberg(Mitt) 4-2, 4-0, 4-1  
 FS11: Mila Berta (Stockholm) – Josephine Silfverschiöld (Stockholm) 4-1, 3-4, 4-2, 4-3  
 PD15: Emil Curovic/Wilmer Håkansson (Göteborg) – William Repakis/Emanuel Wikman (Mitt) 4-1, 4-3, 4-0  
 FD15: Valerie Hafström/Nicole Saidizand (Stockholm) – Mimmie Büchler/Victoria Lacki (Syd) 4-2, 4-1, 1-4, 4-2

## **SOFIAS CUP**

**18-19 oktober i Stockholm, KLTK**

### **Final**

**Stockholm–Göteborg 4-2**

S1: Julia Moldenius – Alice Wei Liu 7-6, 5-7 4-10  
 S2: Leonie Henriks – Tuva Taari 2-6, 6-2, 11-9  
 S3: Beatrice Feldreich – Edith Rooth 6-3, 6-3  
 S4: Ella Farha – Polina Mamajeva 6-7, 7-6, 8-10  
 D1: Beatrice Feldreich/Leonie Henriks – Tuva Taari/Alice Wei Liu 6-4, 6-7, 10-4  
 D2: Ella Farha/Julia Moldenius – Polina Mamajeva/Edith Rooth 4-6, 7-6, 12-10

## **PIRRES POKAL**

**18-19 oktober i Stockholm, KLTK**

### **Final**

**Syd- Stockholm 4-2**

S1: Jacob Billing – Wictor Kjellberg 5-7, 7-6, 10-8  
 S2: Albert Berglund – Theodor Hagström 6-0, 6-1  
 S3: Erik Jönsson – Viggo Salipurovic 3-6, 0-6  
 S4: Lars Linnman – Vincent Berta 4-6, 5-7  
 D1: Albert Berglund/Jacob Berglund – Theodor Hagström/Wictor Kjellberg 7-6, 6-0  
 D2: Erik Jönsson/Lars Linnman – Erik Jönsson/Lars Linnman 4-6, 6-3, 14-12

## **SVENSKA JUNIORCUPEN, LAG-SM**

**6 april i Ystad**

**Final Pojkar 18**

**Mälarhöjdens IK – Ullevi TK 4-0**

Patrik Munkhamma – Love Nyqvist 7-6, 6-4  
 Victor Rydén – Oliver Wei Liu 6-2, 6-3  
 Fabian Engkvist – Adam Svärdfeldt 6-2, 6-3  
 Patrik Munkhammar/Victor Rydén – Benjamin Du/Arvid Bulow 6-4, 6-0

**6 april i Växjö**

**Final Flickor 18**

**Helsingborgs TK – Fair Play TK 3-2**

Hedvig Turesson – Fredrika Runström 5-7, 5-7

Victoria Lacki – Lisa Noltorp 7-5, 6-3  
Mimmie Büchler – Emina Honic 5-7, 2-6  
Victoria Lacki/Hedvig Turesson – Esther  
Månsson/Fredrika Runström 6-2, 6-2

### **SVENSKA MÄSTERSKAPEN INOMHUS**

**11-21 april i Göteborg, GLTK**

#### **Finaler**

PS18: Kelvin Walltin, Varbergs TK – Love Nyqvist,  
Ullevi TK 7-5, 6-2

PS16: Knut Andersch, Vallda TK – Vincent  
Svedstam, Partille Tennis 6-1, 6-2

PS14: Emil Curovic, Gothia Tennis – Melker  
Andersson, Ystads TK 6-3, 6-4

PD18: Fabian Engkvist, Mälardalens IK/Love  
Nyqvist, Ullevi TK – Valter Larsson, Åhus TK/Eric  
Nilsson, Tabergsdalens TK 6-3, 6-2

PD16: Knut Andersch/Orvar Andersch, Vallda TK  
– Vincent Almroth, Båstad TS/Joel Henriksson,  
GLTK 6-3, 6-2

PD14: Melker Andersson, Ystads TK/Emil Curovic,  
Gothia Tennis – Albert Berglund/Jacob Billing,  
ATL Lund 6-1, 6-3

FS18: Fredrika Runström, Fair Play TK – Julia  
Orswall, Ystads TK 6-3, 6-2

FS16: Rebecca Malmström, KLTK – Valerie  
Hafström, KLTK 3-6, 6-2, 6-4

FS14: Vega Bontin, Båstad TS – Emina Honic,  
Fair Play TK 7-5, 6-4

FD18: Esther Månsson/Fredrika Runström, Fair  
Play TK – Josefin Härdelin/Lykke Lindorff, KLTK  
6-2, 6-3

FD16: Matilde Stamborg, Tabergsdalens TK/  
Hedvig Turesson, Helsingborgs TK – Nike  
Gunnarsson, Helsingborgs TK/Nathalie Mackay  
Westling, Djursholms TK 6-1, 6-4

FD14: Vega Bontin, Båstad TS/Mika Testart,  
Helsingborgs TK – Emina Honic/, Fair Play TK/  
Tuva Taari, Påvelunds TBK 3-6, 6-1, 10-5

### **INOFFICIELLA UNGDOMS-SM INOMHUS (U21)**

**11-21 april i Göteborg, GLTK**

#### **Finaler**

HS21: Arvid Hagejård, Lidköpings TK – Hugo  
Lager, Gustavsbergs TK 4-6, 6-3, 6-1

HD21: Daniel Margoulis, Särö LTK/Patrik  
Munkhammar, Mälardalens IK – Hitoshi  
Shirabe, Näsbyrings TK/Satoshi Shirabe, Solna  
TK 6-3, 6-1

DS21: Isa Nilsson, Helsingborgs TK – Isabell Ek,  
Söndrums TK 6-3, 6-1

DD21: Isabell Ek, Söndrums TK/Tilde Grund,  
Tabergsdalens TK – Emma Halvarsson/Isa  
Nilsson, Helsingborgs TK 6-4, 6-2

### **SVENSKA MÄSTERSKAPEN UTMOMHUS**

#### **(SLUTSPEL JSM RACE)**

**29 augusti–2 september i Båstad (18, 16, 14 år)**

#### **Finaler**

PS18: Love Nyqvist, Ullevi TK – Eric Nilsson,  
Tabergsdalens TK 6-1, 6-2

PS16: Eric Ten, Åby TK – Joel Henriksson, GLTK  
2-6, 6-3, 6-1

PS14: Emil Curovic, Gothia Tennis – Wictor  
Kjellberg, KLTK 4-6, 6-2, 6-0

PD18: Fabian Engkvist, Mälardalens IK/  
Theodor Moses Lorentzon, KLTK – Benjamin Du/  
Adam Svärdfeldt, Ullevi TK 6-2, 6-1

PD16: Vincent Almroth, Båstad TS/Joel  
Henriksson, GLTK – Roderic Andersson, Elfsborgs  
Tennis/Vincent Svedstam, Partille Tennis 6-2,  
3-6, 10-6

PD14: Theodor Hagström/Wictor Kjellberg, KLTK  
– Albert Berglund, ATL Lund/Gustaf Wallerstedt,  
Påvelunds TBK 7-6, 3-6, 10-4

FS18: Valeria Marinova, Växjö TS – Elin Siewertz,  
Lidköpings TK 6-0, 7-5

FS16: Hedvig Turesson, Helsingborgs TK – Nicole  
Saidizand, Stora Wäsby TK 7-5, 6-1

FS14: Emina Honic, Fair Play TK – Mimmie  
Büchler, Helsingborgs TK 6-4, 6-3

FD18: Josefin Härdelin/Lykke Lindorff, KLTK –  
Valeria Marinova, Växjö TS/Julia Orswall, Ystads  
TK 6-2, 6-4

FD16: Matilde Stamborg, Tabergsdalens TK/  
Hedvig Turesson, Helsingborgs TK – Nike  
Gunnarsson, Helsingborgs TK/Nathalie Mackay  
Westling, Djursholms TK 6-3, 7-5

FD14: Emina Honic, Fair Play TK/Tuva Taari,  
Påvelunds TBK – Mika Testart, Helsingborgs TK/  
Alice Wei Liu, Ullevi TK 7-6, 6-2

## **VETERANER**

### **ITF SENIORS WORLD INDIVIDUAL**

#### **CHAMPIONSHIPS**

##### **Individuella VM för veteraner**

**30, 35, 40, 45: 9-15 mars i Antalya, Turkiet**

HD45: Silver – Andreas Lindgren (med Lauri  
Kiiski, FIN)

50, 55: 3-8 augusti i Lissabon, Portugal

DS55: Silver – Maria Seger

60, 65, 70: 11-16 maj i Palm Beach Gardens, USA

DS60: Brons – Stina Mosvold

DD60: Guld – Stina Mosvold (med Christina  
Kaus, USA)

75, 80, 85, 90: 11-17 oktober i Bol, Kroatien

HD85: Brons – Rolf Westman (med Giovanni  
Argentini, ITA)

### **NORDISKA MÄSTERSKAPEN LAG**

**24-26 oktober i Stockholm (SALK)**

#### **Herrar 40**

Sveriges lag: Jan Hammar, David Hedengren,  
Andreas Lindgren, Claes Lindholm  
Slutställning: 1) Finland 2) Danmark 3) Sverige  
4) Norge

### Herrar 50

Sveriges lag: Magnus Hedlund, Henrik Hobik, Martin Lager, Anders Lindgren  
 Slutställning: 1) Sverige 2) Finland 3) Danmark 4) Norge

### Herrar 60

Sveriges lag: Joachim Ardfelt, Peter Jetzel, Patrik Rönneke, Stefan Vanemo  
 Slutställning: 1) Sverige 2) Finland 3) Danmark 4) Norge

### Herrar 70

Sveriges lag: Per-Mats Carlsson, Ulf Carlsson, Göran Zwahlen  
 Slutställning: 1) Sverige 2) Norge 3) Danmark 4) Finland

### Damer 40

Sveriges lag: Maria Bronett, Anna Ferreira Gomes, Therese Hallbergson, Lisa Mcrae, Johanna Tyréus  
 Slutställning: 1) Sverige 2) Finland 3) Danmark 4) Norge

### Damer 50

Sveriges lag: Emma Flink, Maria Seger, Magdalena Sekkenes, Jenny Tielman Van Nunen  
 Slutställning: 1) Norge 2) Finland 3) Sverige 4) Danmark

### Damer 60

Sveriges lag: Karin Angenberg, Lotta Ekberg, Anna Gunnarsson, Stina Mossvold  
 Slutställning: 1) Sverige 2) Danmark 3) Norge 4) Finland

### Damer 70

Sveriges lag: Gunilla Berg Sangberg, Maria Låftman, Edith Rocha De Nordin  
 Slutställning: 1) Sverige 2) Danmark 3) Finland 4) Norge

## ITF WORLD TENNIS MASTERS TOUR

### MT200 JÄRFÄLLA

25-31 oktober i Stockholm

#### Segrare

HS30: Marcus Lof (SWE)  
 HS35: Michael Appelgren (SWE)  
 HS45: Jan Hammar (SWE)  
 HS50: Mikael Hermansson (SWE)  
 HS55: Jan Hedman (SWE)  
 HS60: Peter Dixman (USA)  
 HS65: Claes Lindbom (SWE)  
 HS70: Mikael Kirs (SWE)  
 HS75: Robert Stig (SWE)  
 HD30: Liam Vacher/William Wheeler (GBR)  
 HD45: John Lundqvist/Mikael Zetterberg (SWE)  
 HD55: Lars Degerman/Magnus Lindahl (SWE)  
 HD65: Dan Attlerud/Jan Rydegran (SWE)  
 HD70: Sten Kaiser (SWE)/Fulvio Vignali (ITA)

DS35: Jenny Persdotter (SWE)  
 DS45: Annika Myrhage (SWE)  
 DS50: Jenny Ahlbaum (SWE)  
 DS55: Astrid Olbers (SWE)  
 DS60: Sara Schinzel (SWE)  
 DS65: Charlotte Holm Keller (SWE)  
 DD35: Anneli Thunberg/Renata Utorova (SWE)  
 DD50: Sigrid Ivarsson/Sophie Linghag (SWE)  
 DD60: Sara Schinzel/Lena Stannow (SWE)  
 MD30: Renata Utorova (SWE)/Liam Vacher (GBR)  
 MD55: Ling Nyfelt/Hans Wallin (SWE)

## SVENSKA MÄSTERSKAPEN INOMHUS 28 februari-8 mars i Göteborg (GLTK)

### Finaler

HS30: Mert Altinalev, Eslövs TK – Johannes Markgren, Högsbohöjds TK 6-3, 6-1  
 HS35: Nicklas Timfjord, GLTK – Viktor Emlund, Kalmar TK 6-1, 6-1  
 HS40: Marc Magnusson, Särö LTK, Carl Enlund, Kalmar TK 7-6, 1-6, 6-4  
 HS45: Melker Ekberg, Varbergs TK – Olle Nyström, GLTK 6-3, 6-1  
 HS50: Magnus Hedlund, Påvelunds TBK – Karl Lindberg, TSK Malmen 6-2, 6-7, 6-1  
 HS55: Henrik Hobik, Ullevi TK – Ove Pipkorn, GLTK 6-2, 3-6, 7-5  
 HS60: Jonas Broström, Rotebro TK – Claes Ramel, Skanör-Falsterbo TK 6-1 uppg.  
 HS65: Peter Jetzel, Strömstads TK – Jan Rydegran, Saltsjö-Duvnäs TK 6-0, 6-0  
 HS70: Ulf Carlsson, Ullevi TK – Peter Karlsson, Falköpings TK 6-3, 6-2  
 HS75: Mikael Hellström, GLTK – Anders Rydberg, Ullevi TK 6-2, 6-5 uppg.  
 HS80: Henrik Andren, Båstad TS – Göran Johansso, Näsbyrövs TK 6-1, 6-2  
 HS85: Börje Skånberg, Näsbyrövs TK – Peter Nilsson, Båstad TS 6-2, 6-2  
 HD40: Mattias Aronsson, Torslanda TK/Gustav Einarsson, Växjö TS – Markus Arvidsson/Alexander Lipczynski, Växjö TS 6-3, 6-1  
 HD45: Melker Ekberg/Michael Henriksson, Varbergs TK – Alexander Foxenius/Markus Söderqvist, Kungsbacka TK 6-3, 6-2  
 HD50: Henrik Hobik/Martin Jansson, Ullevi TK – Pedro Fierro/Johan Svensson, Enskede LTK 4-6, 6-2, 10-7  
 HD55: Tony Malila/Johan Strandeus, Ullevi TK – Johan Claesson, Mölndals TK/Sylvester Rowinski, Örebro TK 1-6, 6-3, 12-10  
 HD60: Johan Christenson/Jan Henriksson, Karlstads TK – Christian Hellten/Mats Olzon, GLTK 3-6, 6-2, 10-5  
 HD65: Peter Jetzel, Strömstads TK/Johan Sturen, KLTk – Jan Olsson, Mölndals TK/Jan Rydegran, Saltsjö-Duvnäs TK 6-1, 6-1  
 HD70: Mikael Hellström, GLTK/Stefan Winström, Särö LTK – Thomas Sedvall, Falköpings TK/Lars Strand, Ystads TK 3-6, 6-2, 11-9

HD75: Willy Scott/Ulf Wickström, Båstads TK – Anders Björklund, Näsbyrings TK/Robert Stig, Gustavsbergs TK 6-2, 6-3  
HD80: Hans Eberstein, Djursholms TK/Per Schött, SALK – Görans Johansson/Börje Skånberg, Näsbyrings TK 6-4, 6-0  
DS30: Segrare Olivia Boija, KLTK  
DS35: Anneli Thunberg, Härnösands RK – Maja Västnäs, Söndrums TK 6-2, 6-1  
DS40: Sofia Brun, Sandareds TK – Linn Spandow, Brottkärrs TF 6-4, 6-3  
DS45: Sofia Höglund, Örebro TK – Frida Börjesson, Ullevi TK 7-6, 6-3  
DS50: Emma Flink, Gustavsbergs TK – Astrid Olbers, SALK 6-3, 6-1  
DS55: Christina Marmolin, Lidingö TK – Maria Seger, Näsbyrings TK 6-2, 6-7, 6-2  
DS60: Anna Gunnarsson, Älta TK – Sofi Rehme, Linköpings TK 4-6, 6-2, 6-3  
DS65: Anna-Carin Månsson, Lidingö TK – Vladimira Andersson, Gnesta TK 6-2, 7-6  
DD40: Olga Borodulina/Sofia Brun, Sandareds TK – Sofia Höglund, Örebro TK/Astrid Olbers, SALK 6-7, 6-3, 10-7  
DD50: Emma Flink, Gustavsbergs TK/Petra Sandberg, Ullevi TK – Suzanne Hammarvid/Susanne Palden, Särö LTK 6-2, 6-1  
DD55: Maria Seger, Näsbyrings TK/Jenny Tielman Van Nunen Linköpings TK – Christina Marmolin, Lidingö TK/Magdalena Sekkenes, SALK WO  
DD60: Anna-Carin Månsson, Lidingö TK/Sofi Rehme, Linköpings TK – Anna Gunnarsson, Älta TK/Sofi Håkanson, Näsbyrings TK 4-6, 6-0, 10-8  
DD65: Lisbeth Andersson, SALK/Hanna Dahlin, GLTK – Maria Hillinge/Maria Karlsson, Brottkärrs TF 4-6, 6-4, 10-5  
DD70: Anita Carlsson/Edith Rocha De Nordin, SALK – Lotta Herlitz Gustafsson/Marianne Johansson, GLTK 6-0, 7-6  
MD30: Olivia Boija/Oscar Berlin, KLTK – Maja Västnäs, Söndrums TK/Johannes Markgren, Högsbohöjds TK 3-6, 6-3, 10-7  
MD45: Sofia Höglund, Örebro TK/Melker Ekberg, Varbergs TK – Petra Sandberg, Ullevi TK/Olof Rooth, Pixbo TK 6-2, 6-1  
MD50: Jenny Tielman Van Nunen, Linköpings TK/Mikael Hermansson, Åby TK – Cecilia Persson, Elfsborgs TK/Anders Sirkiä, Mölndals TK 6-1, 6-1  
MD55: Anna Dahlberg, SALK/Ulf Rosberg, Djursholms TK – Astrid Olbers, SALK/Johan Orest, Näsbyrings TK 6-3, 5-7, 10-7  
MD60: Anna Gunnarsson, Älta TK/Kent Gustafsson, Ödåkra TK – Louise Björkhager, Näsbyrings TK/Jon Söderblom, Åkersberga TK 6-1, 6-2  
MD65: Lisbeth Andersson, SALK/Bert Chyessler, Mölndals TK – Annette Hofvander/Per Johansson, Järfälla TS 4-6, 6-3, 10-5

MD70: Edith Rocha De Nordin, SALK/Anders Björklund, Näsbyrings TK – Lotta Herlitz Gustafsson/Lars Hagberg, GLTK 7-5, 6-2  
MD75-80: Segrare Margareta Ljnggren, Sundsvalls TK/Ulf Wickström, Båstad TS

## **SVENSKA MÄSTERSKAPEN UTOMHUS**

**24 juli-2 augusti i Båstad**

### **Finaler**

HS30: David Lunding Johansson, KLTK – Ulrik Källblad Nordin, Högsbohöjds TK 7-6, 3-6, 6-3  
HS35: Niklas Nilsson, Danderyds TK – Mathias Claesson, Jönköpings TK 7-6, 4-6, 6-4  
HS40: Claes Lindholm, Lidingö TK – David Hedengren, KLTK 6-0, 6-2  
HS45: Alexander Hartman, Lidingö TK – Jan Hammar, Åkersberga TK 7-6, 6-1  
HS50: Pedro Fierro, Enskede LTK – Peter Hägglund, Brottkärrs TF 6-4, 6-2  
HS55: Henrik Hobik, Ullevi TK – Jörgen Åberg, Ullevi TK WO  
HS60: Stefan Vanemo, Värnamo TK – Joachim Ardfelt, Kungsbacka TK 6-3, 6-1  
HS65: Per Anders Lindeborg, Karlskrona TK – Mats Ljungman, Söndrums TK 7-5, 6-3  
HS70: Mikael Kirs, KLTK – Peter Karlsson, Falköpings TK 0-6, 6-3 Uppg.  
HS75: Anders Andersson, Varbergs TK – Torsten Hansson, Båstad TS 6-2, 6-1  
HS80: Henrik Andren, Båstad TS – Hans Eberstein, Djursholms TK 6-1, 6-2  
HS85: Rolf Westman, Enebybergs IF – Börje Skånberg, Näsbyrings TK WO  
HD30: Mathias Claesson, Jönköpings TK/Viktor Emlund, Kalmar TK – Daniel Aronowitsch/Niklas Nilsson, Danderyds TK 6-4, 6-3  
HD40: David Hedengren, KLTK/Ted Mellin-Boyd, Lidingö TK – Niklas Kylberg/Jonas Redin, Danderyds TK 6-2, 6-1  
HD45: Daniel Hammar, Båstad TS/Jan Hammar, Åkersberga TK – Thomas Friberg, Karlstads TK/Andreas Lindgren, Varbergs TK 7-5, 6-2  
HD50: Christian Eberstein/Karl Lindberg, TSK Malmen – Erik Bertman, Enebybergs IF/Kullabygdens TS 6-4, 7-5  
HD55: Adam Hoff/Niklas Mårtensson, Åkarp-Burlövs TK – Tony Malila/Johan Strand, Ullevi TK 2-6, 6-1, 10-8  
HD60: Patrik Rönneke/Stefan Vanemo, Värnamo TK – Johachim Hallström, ATL Lund/Mats Olzon, GLTK 6-3, 6-2  
HD65: Anders Francke, Järfälla TS/Mikael Kirs, KLTK – Christer Gardell, Saltsjöbadens LTK/Jan Olsson, KLTK 6-1, 6-3  
HD70: Ulf Carlsson, Ullevi TK/Thomas Sedvall, Falköpings TK – Lars Strand, Ystads TK/Stefan Winström, Särö LTK 6-2, 6-1  
HD75: Anders Björklund, Näsbyrings TK/Mikael Hellström, KLTK – Björn Björkå, Djursholms TK/Christian Odevall, Båstad TS 6-1, 6-2

HD80: Christer Holm, Båstad TS/Rolf Westman,  
Enebybergs IF – Jan Dahlqvist/Börje Skånberg,  
Näsbyrings TK WO  
DS40: Anna Ferreira Gomes, Djursholms TK –  
Jenny Persdotter, SALK 7-5, 5-7, 6-3  
DS45: Lina Westberg, KLTK – Lisa Mcrae,  
Sundbybergs TK 2-6, 7-5, 6-3  
DS50: Kristina Ebenius, KLTK – Emma Flink,  
Gustavsbergs TK 6-0, 6-2  
DS55: Magdalena Sekkenes, SALK – Sigrid  
Ivarsson, Danderyds TK WO  
DS60: Anna Gunnarsson, Älta TK – Karin  
Angenberg, Danderyds TK 6-2, 3-6, 6-3  
DS65: Vladimira Andersson, Gnesta TK –  
Annette Hofvander, Järfälla TS 6-1, 6-3  
DS70: Maria Låftman, SALK – Sylvine  
Samuelsson, Huddinge TK 6-7, 6-3, 10-8  
DS75: Viviann Lindgren, Lidingö TK – Ann-  
Christine Medhammar, Lidingö TK 2-1 uppg.  
DD35: Anna Ferreira Gomes, Djursholms TK/  
Cecilia Hellström, Skanör-Falsterbo TK – Mina-  
Niqole Sandberg, SALK/Renata Utorova,  
Gustavsbergs TK 7-5, 7-5  
DD45: Anna Grant, Båstad TS/Lina Westberg,  
KLTK – Carolina Jansson/Elin Kareld,  
Kungsbacka TK 6-0, 6-2  
DD50: Lotta Ekberg/Maria Löfqvist, SALK –  
Kristina Ebenius, KLTK/Astrid Olbers, SALK 6-2,  
2-6, 10-7  
DD55: Petra Martinsson, Ödåkra TK/Ling Nyfelt,  
Sigtuna TK – Karin Angenberg/Sigrid Ivarsson,  
Danderyds TK WO  
DD60: Sofie Björling/Gunilla Prusakiewicz  
Victorin, SALK – Anna Gunnarsson, Älta TK/  
Sara Schinzel, Lidingö TK 1-6, 7-6, 10-6  
DD70: Maria Låftman/Edith Rocha De Nordin,  
SALK – Liliana Cronwall, Båstad TS/Sylvine  
Samuelsson, Huddinge TK 6-2, 6-1  
MD35: Segrare Renata Utorova, Gustavsbergs  
TK/Viktor Emlund, Kalmar TK  
MD40: Anna Ferreira Gomes, Djursholms TK/Erik  
Matiasson, Danderyds TK – Jenny Persdotter,  
SALK/Mattias Wittgren, Åkersberga TK 6-2, 6-1  
MD45: Lina Westberg, KLTK/Melker Ekberg,  
Varbergs TK – Sofia Höglund, Örebro TK/Joakim  
Ekberg, Åkersberga TK  
MD50: Anne Luke/Johan Landsberg, Lidingö  
TK – Pernilla Putnik/Magnus Nilsson, Mölle TK  
4-0, 4-1  
MD55: Magdalena Sekkenes, SALK/Stefan  
Vanemo, Värnamo TK – Maria Seger,  
Näsbyrings TK/Conny Arvidsson, Falköpings TK  
MD60: Lotta Ekberg, SALK/Patrik Rönneke,  
Värnamo TK – Sara Schinzel, Lidingö TK/Ola  
Jönsson, Vetlanda RK 4-0, 4-1  
MD65: Anna-Carin Månsson, Lidingö TK/  
Christer Lundberg, Järfälla TS – Carina  
Swenson, GLTK/Stefan Tönners, Upsala TK 4-0,  
4-2  
MD70: Maria Låftman, SALK/Göran Klint, GLTK  
– Liliana Cronwall/Willy Scott, Båstad TS 0-4,

4-0, 10-3  
MD75: Segrare Margareta Ljunggren, Sundsvalls  
TK/Ulf Wickström, Båstad TS

# SVENSKA TENNISLIGAN

## SVENSKA TENNISLIGAN

### Slutspel inomhus

Pojkar 15: Stora Wäsby TK  
Flickor 15: Helsingborgs TK  
H35: Åkersberga TK  
H45: Påvelunds TBK  
H55: Ullevi TK  
H65: Mölndals TK  
H70: Järfälla TS  
H75: GLTK  
D35: SALK  
D45: Lidingö TK  
D55: Linköpings TK

### Slutspel utomhus

H: Fair Play TK  
D: Fair Play TK  
H35: Åkersberga TK  
H45: Åkersberga TK  
H55: Lomma Bjärreds TK  
H65: Gustavsbergs TK  
H70: Järfälla TS  
H75: Båstad TS  
D35: Gustavsbergs TK  
D45: SALK  
D55: Danderyds TK

## SLUTTABELLER: ELITSERIEN POWERED BY MATCHi OCH DIVISION 1

### Elitserien, herrar

Grupp A	M	V	O	F	P
Lidingö TK	4	3	1	0	7
Fair Play TK	4	2	1	1	5
Helsingborgs TK	4	1	2	1	4
SALK	4	1	2	1	4
Växjö TS	4	0	0	4	0

Grupp B	M	V	O	F	P
Solna TK	4	3	1	0	7
Danderyd Djursholm ETK	4	2	2	0	6
Ullevi TK	4	1	2	1	4
KLTK	4	0	2	2	2
Påvelunds TBK	4	0	1	3	1

### Final

Fair Play TK – Danderyd Djursholm ETK 3–1  
Fair Play TK svenska mästare 2025

**Elitserien, damer**

<b>Grupp A</b>	<b>M</b>	<b>V</b>	<b>O</b>	<b>F</b>	<b>P</b>
Helsingborgs TK	4	4	0	0	8
KTLK	4	2	1	1	5
SALK	4	2	0	2	4
Ullevi TK	4	1	1	2	3
Lidköpings TK	4	0	0	4	0

<b>Grupp B</b>	<b>M</b>	<b>V</b>	<b>O</b>	<b>F</b>	<b>P</b>
Lidingö TK	4	3	1	0	7
Påvelunds TBK	4	3	0	1	6
Fair Play TK	4	2	1	1	5
Danderyd Djursholm ETK	4	0	1	3	1
Tabergsdalens TK	4	0	1	3	1

**Final**

Helsingborgs TK – KLTk 3–1  
 Helsingborgs TK svenska mästare 2025

<b>Div 1 norra, herrar</b>	<b>M</b>	<b>V</b>	<b>O</b>	<b>F</b>	<b>P</b>
Mälarhöjdens IK	7	5	2	0	12
Enskede LK	7	5	1	1	11
Näsbyröns TK	7	4	2	1	10
Stora Wäsby TK	7	3	2	2	8
Upsala TK	7	3	1	3	7
Örebro TK	7	1	2	4	4
TK Hobby	7	1	1	5	3
Ljusdals TK	7	0	1	6	1

<b>Div 1 södra, herrar</b>	<b>M</b>	<b>V</b>	<b>O</b>	<b>F</b>	<b>P</b>
GLTK	7	7	0	0	14
Tabergsdalens TK	7	4	2	1	10
Allmänna TK Lund	7	4	1	2	9
Kungsbacka TK	7	4	1	2	9
Lidköpings TK	7	3	0	4	6
Eslövs TK	7	1	2	4	4
Varbergs TK	7	1	0	6	2
Särö LTK	7	0	2	5	2

<b>Div 1 norra, damer</b>	<b>M</b>	<b>V</b>	<b>O</b>	<b>F</b>	<b>P</b>
Stora Wäsby TK	7	6	1	0	13
Enskede LTK	7	5	2	0	12
Näsbyröns TK	7	5	1	1	11
Smedslättens LTK	7	1	3	3	5
Gustavsbergs TK	7	2	1	4	5
Sundsvalls TK	7	1	2	4	4
Västerås TK	7	0	4	3	4
Upsala TK	6	0	2	5	2

<b>Div 1 södra, damer</b>	<b>M</b>	<b>V</b>	<b>O</b>	<b>F</b>	<b>P</b>
Fair Play TK lag 2	7	6	1	0	13
Allmänna TK Lund	7	5	2	0	12
Växjö TS	7	4	2	1	10
Påvelunds TBK lag 2	7	2	3	2	7
GLTK	7	2	2	3	6
Malmö TK	7	1	3	3	5
Söndrums TK	7	1	0	6	2
Lillån TK	7	0	1	6	1

# ANSLUTNA FÖRENINGAR

Svenska Tennisförbundet är uppdelat i sju regioner (tidigare 23 distrikt). 372 föreningar var under året anslutna till SvTF. 2025 års medlemsantal uppgick till 111 033 medlemmar.

## SVTF GÖTEBORG

### 24 föreningar

Brottkärns Tennisförening  
Föreningen Partille Tennis & Padel  
Gothia Tennisklubb  
Göteborgs Lawn Tennisklubb  
Hindås Tennisklubb  
Hisingens Tennisklubb  
Högsbohöjds Tennisklubb  
Hönö Tennis- och Padelklubb  
Idrottsällskapet Gothia  
Knippla Idrottsklubb  
Kungälv's Tennisklubb  
Landvetter Tennisklubb 1974  
Lerums Tennisklubb  
Marstrands Tennisklubb  
Mölnåls Tennisklubb  
Pixbo Tennisklubb  
Påvelunds Tennis o Badmintonklubb  
Särö Lawn Tennisklubb  
Team Åkered Tennisklubb  
TK Team Tennislirarna  
Torslanda Tennisklubb  
Ullevi Tennisklubb  
Vallda Tennisklubb  
Åsens Tennisklubb

## SVTF MITT

### 48 föreningar

Arboga Tennisklubb  
Avesta Tennisklubb  
Björbo Idrottsförening  
Borlänge Tennisklubb  
Bålsta Tennisklubb  
Domnarvets Tennisklubb  
Enköpings Tennisklubb  
Falun Tennisklubb  
Fernebo Tennisklubb  
Gagnefs Idrottsförening  
Gefle Tennisklubb  
Gustafs Tennisklubb  
Hallstahammars Tennisklubb  
Hallstaviks Tennisklubb  
Idrottsklubben Segro

IFK Mockfjärd  
IK Heros Tennisklubb  
Insjöns Tennisklubb  
Köpings Tennisklubb  
Leksands Tennisklubb  
Ludvika Tennisklubb  
Långtora Tennisklubb  
Malungs Tennisklubb  
Mora Tennisklubb  
Norbergs Tennisklubb  
Norrtälje Tennisklubb  
Ockelbo Tennisklubb  
Rimbo Tennisklubb  
Rättviks Tennisklubb  
Sala Tennisklubb  
Salbohed Tennisklubb  
Sandvikens Tennisklubb  
Sigtuna Tennisklubb  
Skutskärs Tennisklubb  
Sportklubben Iron  
Svärdsjö Racketklubb  
Sävja Tennisklubb  
Söderfors Tennisklubb  
Tennisklubben Aros Västerås  
Upsala Studenters IF  
Upsala Tennisklubb  
Valbo Allmänna Idrottsförening  
Vaddö Tennissällskap  
Västanfors Tennisklubb  
Västerås Tennisklubb  
Öregrunds Tennissällskap  
Österby Tennisklubb  
Östhammars Sportklubb

## SVTF NORR

### 29 föreningar

Alfta Tennissällskap  
Bodens Tennisklubb  
Bollnäs Tennisklubb  
Gammelgårdens Idrottsförening  
Gällivare Tennisklubb  
Haparanda Tennisklubb  
Hudiksvalls Tennisklubb  
Härnösands Racketklubb  
Kalix Tennisklubb  
Kramfors Tennis

Ljusdals Tennisklubb  
Luleå Tennisklubb  
Nolaskogs Tennisklubb  
Norrfällsvikens Tennisklubb  
Norrmjöle Tennisklubb  
Pajala Tennisklubb  
Piteå Racketklubb  
SCA Fritidsförening  
Skellefteå Tennisklubb  
Sköns Tennisklubb  
Strömsunds Tennisklubb  
Sundsvalls Tennisklubb  
Söderhamns Tennissällskap  
Timrå Tennisklubb  
Umeå Tennisklubb  
Älvsby Tennisklubb  
Östersund-Frösö Tennisklubb  
Överkalix Idrottsförening  
Öviks Tennisklubb

## **SVTF STOCKHOLM**

### **55 föreningar**

Boo Racketklubb  
Botvid Tennisklubb  
Dalarö Tennisklubb  
Danderyd Djursholm Elittennisklubb  
Danderyds Tennisklubb  
Djursholms Tennisklubb  
Edsvikens Tennisklubb  
Ekerö Tennisklubb  
Ellagårds Tennisklubb  
Enebybergs Idrottsförening  
Enskede Lawn Tennisklubb  
Farsta Tennisklubb  
Gustavsbergs Tennisklubb  
Handelsbanken Idrottsförening  
Haninge Tennisklubb  
Hellas Tennisklubb  
Huddinge Tennisklubb  
Huvudsta Tennisklubb  
Idrottsföreningen Triangeln  
Inside Out Tennisklubb  
Internationa Lawn TC OF Sweden  
Järfälla Tennissällskap  
KLTK Junior- och Tävlingsförening  
Kungsängens Tennisklubb  
Lidingö Tennisklubb  
Mälarhöjdens IK Tennis  
Nynäshamns Tennisklubb  
Näsbyrps Tennisklubb  
Rotebro Tennisklubb  
Rönninge Tennisklubb  
Saltsjöbadens Lawn Tennisklubb

Saltsjö-Duvnäs Tennisklubb  
Smedslättens Lawn Tennis Klubb  
Sollentuna Tennisklubb  
Solna Tennisklubb  
Spånga Tennis o Bordtennisklubb  
Spårvägens Tennisklubb  
Stenhamra Tennisklubb  
Stockholms Allmänna Lawn TK  
Stockholms Rullstolstennisklubb  
Stockholms Tennisklubb  
Stora Wäsby Tennisklubb  
Sundbybergs Tennisklubb  
Tennischool Club  
Trollbäckens Tennisklubb  
TSK Malmen  
Tullinge Tennisklubb  
Tumba Tennisklubb  
Täby Tennisklubb  
Vallentuna Tennisklubb  
Vaxholms Tennisklubb  
Viggbyholms Tennisklubb  
Västerhaninge Racket- och Idrottsklubb  
Åkersberga Tennisklubb  
Älta Tennisklubb

## **SVTF SYD**

### **117 föreningar**

Allmänna Tennisklubb Lund  
Alstermo Idrottsförening  
Alvesta Tennisklubb  
Anderstorps Tennisklubb  
Aneby Tennisklubb  
Annebergs Gymnastik o Idrottsförening  
Arilds Tennisklubb  
Backa Tennisklubb  
Bankeryds Tennisklubb  
Bjuvs Tennisklubb  
Bodafors Tennisklubb  
Borgholms Tennisklubb  
Båstad Tennissällskap  
Dalby Tennisklubb  
Eksjö Tennisförening  
Eslövs Tennisklubb  
Fair Play Tennisklubb  
Falkenbergs Tennisklubb  
Forserums Tennisklubb  
Färjestadens Tennisklubb  
Förlövs Tennisklubb  
Gamleby Tennisklubb  
Genarps Tennisklubb  
Getinge Tennisklubb  
Gislaveds Tennisklubb  
Gottskärs Tennisklubb

Habo Tennisförening 2016  
Hagafors Tennisklubb  
Helsingborgs Tennisklubb  
Hillerstorps Tennisklubb  
Hovmantorps Tennisklubb  
Hyllinge Tennisklubb  
Hyltebruks Tennisklubb  
Hässleholms Tennisklubb  
Höllvikens Tennisklubb  
Hörby-Höör Tennisklubb  
Idrottssällskapet Göta  
Jönköpings Tennisklubb  
Kalmar Tennisklubb  
Karlshamns Tennisklubb  
Karlskrona Tennisklubb  
Klavreströms Tennisklubb  
Kristianstads Tennisklubb  
Kronprinsens Tennisklubb  
Kullabygdens Tennissällskap  
Kungsbacka Tennisklubb  
Lagans Tennisklubb  
Laholms Tennisklubb  
Lammhult Tigers Tennisklubb  
Landskrona Tennisklubb  
Ljungby Tennisklubb  
Ljungbyheds Tennisklubb  
Ljungvalla Tennisklubb  
Lomma Tennisförening  
Lomma-Bjärreds Tennisklubb  
Lugi Tennisförening  
Malmö Tennisklubb  
Markaryds Tennisklubb  
Munka-Ljungby Tennisklubb  
Mölle Tennisklubb  
Osby Tennisklubb  
Oskarshamns Tennisklubb  
Polus Tennis Club  
Påskallaviks Tennisklubb  
Qviinge Tennisklubb  
Ramlösa Tennisklubb  
Reftele Tennisklubb  
Ronneby Tennisklubb  
Rottne Tennisklubb  
Ryds Tennisklubb  
Skanör-Falsterbo Tennisklubb  
Skillingaryds Tennisklubb  
Skillinge Idrottsförening  
Skruvs Idrottsförening  
Skummeslövs Tennisklubb  
Slöinge Tennisklubb  
Smedby Tennisklubb  
Smålandsstenars Tennisklubb  
Sofielunds Tennisklubb  
Staffanstorps Tennisklubb  
Svedala Tennisklubb

Söderslätts Tennisklubb  
Södra Sandby Tennisklubb  
Söndrums Tennisklubb  
Tabergsdalens Tennisklubb  
Tallbackens Tennisklubb  
Tenhults Idrottsförening  
Tingsryds Tennissällskap  
Tomelilla Tennisklubb  
Torups Tennisklubb  
Tranås Lawn Tennisklubb  
Trelleborgs Tennisklubb  
Tröingebergs Tennisklubb  
Tyringe Tennisklubb  
Varbergs Tennisklubb  
Veberöds Tennisklubb  
Vejbystrands Tennisklubb  
Vellinge Tennisklubb  
Westerviks Tennis & Racketklubb  
Vetlanda Racketklubb  
Vikens Tennisklubb  
Vimmerby Tennisklubb  
Virserums Tennisklubb  
Vissefjärda Gymnastik o Idrottsförening  
Våxtorps Tennisklubb  
Wä Tennisklubb  
Värnamo Tennisklubb  
Växjö Tennissällskap  
Ystads Tennisklubb  
Åhus Tennisklubb  
Åkarp-Burlövs Tennisklubb  
Åsenhöga Tennisklubb  
Älmhults Tennisklubb  
Ängelholms Tennisklubb  
Ödåkra Tennisklubb  
Öjaby Tennisklubb  
Örkelljunga Tennisklubb

## **SVTF VÄST**

### **53 föreningar**

Arvika Tennisklubb  
Billeruds Tennisklubb  
Bofors Tennisklubb  
Dalsjöfors Tennisklubb  
Eds Tennisklubb  
Falköpings Tennisklubb  
Filipstads Tennisklubb  
Fiskebäckskils Tennisklubb  
Föreningen Alingsås Tennishall och Tennisklubb  
Föreningen Elfsborg Tennis ( 2012 )  
Föreningen Gullmarens Centre Court  
Gillberga Tennisklubb  
Grebbestads Idrottsförening

Crums Tennisklubb  
Grästorps Tennisklubb  
Gullspångs Tennisklubb  
Götene Tennisklubb  
Hammarö Tennisklubb  
Herrljunga Tennisklubb  
Hjo Tennisklubb  
Hunnebostrands Tennisklubb  
Härna Lawn Tennisklubb  
Högsäters Tennisklubb  
Karlstads Tennisklubb  
Kils Tennisklubb  
Kristinehamns Tennisklubb  
Lidköpings Tennisklubb  
Lilla Edets Tennisklubb  
Ljungskile Tennisförening  
Lysekil Tennisklubb & Racketcenter  
Mariestads Tennisklubb  
Marks Tennisklubb  
Sandareds Tennisklubb  
Skara Tennisklubb  
Skultorps Tennisklubb  
Skövde Tennisförening  
Smögens Tennisklubb  
Stenungsunds Tennisklubb  
Strömstads Tennisklubb  
Sunne Tennisklubb  
Tibro Tennisklubb  
Tidaholms Tennisklubb  
Torsby Tennisklubb  
Trollhättans Tennisklubb  
Töreboda Tennisklubb  
Uddeholms Tennisklubb  
Uddevalla Tennisklubb  
Ulricehamns Tennisklubb  
Vara Tennisförening  
Vårgårda Tennisklubb  
Vänersborgs Tennisklubb  
Åmåls nya Tennisklubb  
Årjängs Idrottsförening

Klinte Tennisklubb  
Kumla Tennisklubb  
Laxå Tennisklubb  
Lillån Tennisklubb  
Lindesbergs Tennisklubb  
Lindö Tennisklubb  
Linköpings Tennisklubb  
Ljungsbro Tennisklubb  
Mariefreds Tennisklubb  
Mjölby Tennisklubb  
Motala Tennisklubb  
Nora Lawntennisklubb  
Norrköpings Tennisklubb  
Nykvarns Tennisklubb  
Nyköpings Tennisklubb  
Oxelösunds Tennisklubb  
Simon Sportklubb  
Snäck Tennissällskap  
Strängnäs Tennisklubb  
Söderköpings Tennisklubb  
Södermalms Tennisklubb  
Södertälje Padel- & Tennisklubb  
Tennisklubben Hobby  
Tennisklubben SAAB  
Torshälla Tennisklubb  
Trosa Racketklubb  
Valdemarsviks Idrottsförening  
Vingåkers Tennisklubb  
Visby Tennisklubb  
Åby Tennisklubb  
Åtvidabergs Tennisklubb  
Örebro Tennisklubb

## SVTF ÖST

### 42 föreningar

Askhögens Idrottsförening  
Brokinds Idrottsförening  
FFV Tennisklubb  
Frövi Tennisklubb  
Föreningen Katrineholms Tennisakademi  
Gnesta Tennisklubb  
Grönbo Idrottsförening  
Hallsbergs Tennisklubb  
Holmens Tennisklubb  
Kisa Tennisklubb

